
KATALOG  
POBYTŮ 2024

LÁZEŇSKÝ DŮM AURORA
LÁZEŇSKÝ DŮM BERTA



Tradice slatinného lázeňství, kvalitní péče, příjemné 
prostředí, bohatá kultura, dva lázeňské domy. To 

jsou třeboňské lázně. Přijeďte, prožijte, odpočiňte si! 
Nechte se hýčkat v lázeňských domech Aurora či Berta. 

Pohoda, relaxace, načerpání nové energie.  
Třeboňské lázně pohladí tělo i duši!

VÍTEJTE
VE SLATINNÝCH  

LÁZNÍCH TŘEBOŇ



32
4 Třeboň a okolí

6 Slatina

8 Věrnostní program

10 Dárkové poukazy

13  Představení
14  Všeobecné údaje
16  Léčebný pobyt Vital
17  Léčebný pobyt Spa
18 Active balíček
21 Aurora 6
22 Relax 8
23 Relax 10
24 Viva exklusiv
25 Lázeňská siesta
26 Senior plus
28 Saunový balíček
29 Beauty balíček
31 Víkend v Auroře
32 Super last moment
33 Aurora 3
34 Chuť Třeboně
36 Harmonie 
37 Pohoda 
38  Léčebné procedury
40  Třeboňský vodní svět
44  Třeboňský saunový svět 
50 Fyziocentrum
60 Gastronomie
63 Objednávka pobytu

ZMĚNY V KATALOGU BĚHEM  
ROKU VYHRAZENY

Aktuální nabídka na www.laznetrebon.cz

65  Představení
66  Všeobecné údaje
68  Léčebný pobyt Vital
69  Léčebný pobyt Spa
70 Berta 6
73  Lázeňské uvolnění
74 Program pro seniory
75 Rekondice 10
76  Berta special
79  Víkend v Bertě
80  Prima last moment
81 Berta 3
83  Chuť Třeboně v Bertě
85  Lázeňská symfonie
86  Třeboňské osvěžení
88  Léčebné procedury
90  Wellness procedury
96 Gastronomie
100 Objednávka pobytu

© Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 2024

Foto: Petr Zikmund,  
Jan Přerovský, Roman Růžička,  

Libor Sváček, Adam Holý a archiv

Grafický design: MEUM, s.r.o.

LÁZEŇSKÝ DŮM 

AURORA
LÁZEŇSKÝ DŮM 

BERTA



54
Největšího rozmachu dosáhla Třeboň v 16. a na počátku 17. století, 

zejména za vlády posledních dvou Rožmberků, bratří Viléma a Petra Voka. 

Rožmberské stopy jsou v Třeboni patrné dosud – odrážejí se nejen ve zdejších 

architektonických památkách, ale především v krajině, kterou lidé dokázali 

proměnit z území bažin a močálů na rybniční oblast.

Třeboňsku se říká kraj dvojího nebe. Najdete tu více jak 500 rybníků. 

Původním účelem spoutání vod byla ochrana před povodněmi a efektivní 

hospodářské využití. Unikátní rybniční krajina s turistickými trasami pro pěší 

i cyklisty poskytuje ideální podmínky pro odpočinek. Spojujícím prvkem je 

Zlatá stoka, toto geniální dílo Štěpánka Netolického slouží více než 500 let. 

Třeboň je místem s bohatou historií a pamětihodnostmi: zámecký areál, 

Schwarzenberská hrobka, kostel Panny Marie Královny a sv. Jiljí, augustiniánský 

klášter, radniční věž, Divadlo J. K. Tyla, Dům Štěpánka Netolického, pivovar 

Bohemia Regent, Vodárenská věž, muzeum nebo Dům přírody Třeboňska. 

Na výlet se můžete vydat do dalších míst v regionu, která rovněž nabízejí řadu 

zajímavostí: České Budějovice, Hluboká nad Vltavou, Holašovice, Nové Hrady, 

Český Krumlov, Červená Lhota, Jindřichův Hradec, Telč.  

Více tipů a informací najdete na www.itrebon.cz.

TŘEBOŇ A OKOLÍ
Třeboň je perlou mezi historickými 
městy na jihu Čech. Počátky města 
sahají asi do poloviny 12. století.



Tradice slatinného lázeňství v Třeboni sahá do roku 
1883, kdy byly u Zlaté stoky vybudovány první lázně. 
Slatinu získávaly z třeboňských blat.

SLATINA –
NAŠE ČERNÉ ZLATO

6 7

Přírodním a ryze místním zdrojem zůstala slatina dodnes. Slatina je 

jedním z druhů peloidů (původ názvu je převzat z řečtiny: pelos = bahno). 

Jde o jemnozrnné látky, které vznikly přírodními biologickými a geologickými 

pochody a po úpravě se používají k léčebným účelům. Hlavním účinkem je 

prohřívání organismu, hydratace kůže a zvýšení obranyschopnosti.

Laboratorní rozbory potvrzují, že peloid využívaný v třeboňských lázních je 

vysoce kvalitním zdrojem s konzistentními vlastnostmi. Kvalita je prověřována 

pravidelně. Slatinné lázně Třeboň se specializují na léčbu poruch pohybového 

aparátu, revmatických chorob, poúrazových a pooperačních stavů, artrózy 

a na celkovou rekondici těla i mysli. Hlavní léčebnou metodou jsou slatinné 

koupele a zábaly, dále pak vodoléčebné procedury, masáže, pohybové 

a fyzikální terapie. 



98

Získejte naši věrnostní kartu  
a s ní spojenou spoustu výhod
Slatinné lázně Třeboň (Lázeňské domy Aurora a Berta) vám nabízejí možnost získání 
věrnostní klientské karty. Nárok na vystavení karty a s ní spojené výhody získává klient 
při zakoupení pobytu v délce trvání nejméně 12 nocí společně se stravováním a čerpáním 
procedur v obou našich lázeňských domech (nevztahuje se na pobyty absolvované před  
1. 1. 2006, komplexní pobyty hrazené zdravotními pojišťovnami, pobyty zakoupené v ces-
tovní kanceláři či na pobyty hrazené z programu Benefit Plus). Karta je vystavena na jméno 
a je nepřenosná, sleva bude poskytnuta pouze držiteli karty. Výhody je možné uplatnit 
v obou lázeňských domech. Jednotlivé pobyty se sčítají bez časového omezení. Kartu 
vydávají na požádání v rezervační kanceláři LD Aurora a v hlavní recepci LD Berta po ukon-
čení pobytu, během kterého vznikl na tuto kartu nárok. Pokud nárok na posunutí do další 
úrovně věrnostního programu vznikl v průběhu vašeho pobytu v lázních, budete moci 
výhody s tímto spojené čerpat až při dalším pobytu (posunutí do další úrovně věrnostního 
programu bude provedeno po ukončení pobytu).

VÝHODY DRŽITELŮ VĚRNOSTNÍCH KLIENTSKÝCH KARET V ROCE 2024
(níže uvedené výhody věrnostního programu nelze čerpat při komplexní lázeňské péči hrazené zdravotní pojišťovnou)VĚRNOSTNÍ  

PROGRAM
LÁZNÍ

Bronzová úroveň
 ⬥ 10% sleva na další zakoupené pobyty

 ⬥ slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)

Podmínka pro zisk bronzové úrovně: Absolvování pobytů v délce 
nejméně 12 nocí včetně stravování a čerpání procedur.

Stříbrná úroveň
 ⬥ 12% sleva na další zakoupené pobyty

 ⬥ slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)

 ⬥ parkování v rámci pobytu = 1 Kč/noc

Podmínka pro posunutí na stříbrnou úroveň: Absolvování 
pobytů v délce nejméně 30 nocí včetně
stravování a čerpání procedur.

Zlatá úroveň
 ⬥ 15% sleva na další zakoupené pobyty

 ⬥ slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)

 ⬥ dárek na pokoj (u pobytů delších 6 nocí), parkování 
v rámci pobytu = 1 Kč/noc

Podmínka pro posunutí na zlatou úroveň: Absolvování pobytů 
v délce nejméně 70 nocí včetně stravování a čerpání procedur.

VIP Sphere card
 ⬥ 15% sleva na další zakoupené pobyty

 ⬥ slevy u partnerů programu SPHERE (www.sphere.cz)

 ⬥ základní minibar na pokoji v ceně  
po celou dobu pobytu

 ⬥ volný vstup na všechna kulturní představení v rámci 
obou lázeňských domů

 ⬥ dárek na pokoj (u pobytů delších 6 nocí)

 ⬥ denní tisk na pokoj

 ⬥ parkování v rámci pobytu = 1 Kč/noc

Podmínka pro posunutí na VIP Sphere card: Absolvování 
pobytů v délce nejméně 200 nocí včetně stravování a čerpání 
procedur. 

UPOZORNĚNÍ: Na místní poplatek z pobytu nemůže být uplatněna 
sleva z věrnostního programu SPHERE. Při ztrátě věrnostní karty 
Vám bude účtován poplatek 500 Kč za vystavení duplikátu.

Kompletní pravidla a výjimky věrnostního programu naleznete  
na www.laznetrebon.cz. 



DÁRKOVÉ 
POUKAZY

1110

E-shop
 ⬥ dárkové papírové poukazy ve finanční 
hodnotě 200, 1000 či 2000 Kč – obdarovaný 
si sám zvolí, jaké služby chce u nás čerpat 
(pobyty, jednotlivé procedury, služby 
wellnesscentra či restauračních provozů)

 ⬥ e-vouchery na vybranou částku od 200 Kč. 
Zvolte si libovolnou hodnotu vašeho poukazu 
a my vám vystavíme e-voucher. Možno využít 
na všechny služby obou lázeňských domů. 
Možnost vlastního věnování, vložení obrázku 
a volba “skrýt hodnotu poukazu” 

Kompletní nabídku naleznete na  
www.laznetrebon.cz/e-shop.

On-line rezervace
 ⬥ široký výběr pobytů

 ⬥ možnost platby e-voucherem, platební 
kartou či bankovním převodem

 ⬥ to vše z pohodlí vašeho domova

Kompletní nabídku naleznete na  
www.laznetrebon.cz/pobyty.

Přemýšlíte, jaký dárek věnujete svým blízkým? 

Svátky, narozeniny, oslavy, vánoční dárky. Máme pro vás řešení. Stačí navštívit e-shop 

třeboňských lázní. V našich on-line rezervacích můžete během pár minut objednat váš 

pobyt a darovat poukaz.



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

1312

Lázeňský dům Aurora 

poskytuje své služby od roku 

1975, kdy bylo uvedeno 

do provozu tehdejší Lázeňské 

sanatorium Aurora. Areál 

lázní byl vybudován v západní 

části města Třeboň, v klidném 

prostředí u rybníku Svět. Lázně 

obklopuje rozsáhlý park, kde 

najdete také zóny  

pro aktivní odpočinek. 

LÁZEŇSKÝ DŮM 
AURORA
Veškeré pohodlí pod jednou střechou, areál v zeleni 
okolních luk, výhled do třeboňské krajiny, oáza 
odpočinku a Svět jako na dlani…

Ubytovací kapacita

666 lůžek

343 pokojů

Pokoje DeLuxe, Superior 
a apartmá jsou zařazeny 
do kategorie hotel ★★★★

Vybavení

Kongresové prostory, 

restaurace, bary, kinosál, 

vodní svět s venkovními 

a vnitřními bazény, 

saunový svět s moderním 

fyziocentrem. Kadeřnictví, 

kosmetika, manikúra, 

pedikúra, kolárny.



VŠEOBECNÉ 
ÚDAJE

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

1514

 ⬥ Apartmá KLASIK. Dvoupokojové apartmá, max. 
3 osoby. Obývací pokoj a ložnice, samostatná 
koupelna se sprchovým koutem, samostatné WC, 
fén, lednice (nápoje na přivítání), varná konvice, 
bezpečnostní schránky, telefon, sat. TV s rádiem, 
WiFi, župany, balkon.

 ⬥ Apartmá PRESIDENT. Dvoupokojové apartmá, 
max. 3 osoby. Vstupní hala, ložnice a pracovna, 
samostatná koupelna (sprcha + vana) a WC, fén, 
lednice (nápoje na přivítání), balená voda, varná 
konvice, bezpečnostní schránky, telefon, Sat 
LCD TV , župany, pantofle, balkon. Dvě apartmá 
s balkonem.

 ⬥ Apartmá DELUXE. Dvoupokojové apartmá, max. 
4 osoby. Vstupní hala a 2 ložnice, samostatná 
koupelna (sprcha + vana) a WC, fén, lednice 
(nápoje na přivítání), balená voda, varná konvice, 
bezpečnostní schránky, telefon, Sat LCD TV, 
klimatizace, župany, balkon. Součástí pokojů 
s balkonem jsou dále markýzolety, pokojů 
bez balkonu pak předokenní žaluzie. Ve všech 
pokojích dále závěsy blackout. Čtyři apartmá 
s balkonem, dvě apartmá bez balkonu.

 ⬥ Apartmá EXKLUSIV. Dvoupkojové apartmá, 
max. 4 osoby. Prostorná vstupní hala s mnoha 
úložnými prostory, ložnice, koupelna (sprcha, 
samostatně stojící vana, WC, bidet, fén) a obývací 
pokoj s rozkládací sedačkou. Specialitou koupelny 
je možnost zneprůhlednění skel pomocí ovladače. 
Dále lednice (nápoje na přivítání), balená voda, 
varná konvice, elektronická bezpečnostní 
schránka, telefon, 2x Sat TV. Apartmá nabízí 
automatické chlazení/topení pomocí stropní 
konstrukce. Součástí apartmá s balkonem jsou 
dále markýzolety, apartmá s terasou disponuje 
také předokenními žaluziemi. K dispozici tři 
apartmá s balkonem, jedno apartmá s terasou. 

 ⬥ Přistýlka = 3. a další lůžko v apartmá.

 ⬥ Nástup na pobyt v den příjezdu od 14 hod.

 ⬥ Uvolnění pokojů v den odjezdu do 10 hod.

 ⬥ Při samostatném ubytování v kategorii apartmá 
bude účtován doplatek za druhé lůžko. 

Vstupní lékařské vyšetření
Vstupní lékařské vyšetření u všech léčebně 
rehabilitačních pobytů (6+ nocí) můžete absolvovat 
také u vašeho ošetřujícího praktického nebo 
odborného lékaře, o čemž přinesete v den nástupu 
na pobyt potvrzení. Naším cílem je maximální 
bezpečnost podávaných procedur vůči vašemu 
aktuálnímu zdravotnímu stavu.

!  Pobyty nejsou vhodné pro těhotné ženy!

Procedury
Procedury uvedené v jednotlivých programech jsou 
časovány od pondělí do neděle včetně dne příjezdu 
a odjezdu. Výměna procedur ve skladbě jednotlivých 
pobytů není možná.

Kategorie ubytování★★★★

 ⬥ Jednolůžkové nebo dvoulůžkové pokoje 
SUPERIOR. Pokoje se samostatnou koupelnou se 
sprchovým koutem, samostatné WC, fén, lednice, 
telefon, sat. TV s rádiem, župany, bezpečnostní 
schránky, WiFi. Pokoje s balkonem i bez balkonu.

 ⬥ Jednolůžkové nebo dvoulůžkové pokoje 
DELUXE. Dvoulůžkové/jednolůžkové single use 
pokoje se samostatnou koupelnou (sprchový 
kout), samostatné WC, fén, lednice, telefon, 
Sat. TV včetně programů rádií, bezpečnostní 
schránky, WiFi, župany a balená voda. Pokoje 
jsou dále vybaveny předokenními žaluziemi. 
Ve všech pokojích dále závěsy blackout. Pokoje 
se nachází v nové přístavbě budovy B.

Stravování
 ⬥ Polopenze začíná v den příjezdu večeří 

a končí v den odjezdu snídaní

 ⬥ Snídaně + oběd nebo večeře: bufetovou 
formou

 ⬥ Nápoje v ceně: voda, džus, káva, čaj

 ⬥ Plná penze: doplatek 300 Kč/osoba/den

Parkování
 ⬥ Nehlídané monitorované parkoviště 

(70 Kč/noc)

 ⬥ Nehlídané parkoviště (50 Kč/noc)

 ⬥ Parkování na vyložení a naložení 
zavazadel před hlavní recepcí zdarma 
(30 min.)

Internet
 ⬥ Bezplatný bezdrátový internet (WiFi) 

v celém areálu lázní, bezplatný 
internetový koutek

Doplňkové služby
 ⬥ Koncerty, divadlo, kino, přednášky, 

taneční večírky, zájezdy, prohlídky

 ⬥ Kolárny (40 Kč/den)

 ⬥ Nordic walking, bowling, pétanque

 ⬥ Kadeřnictví, kosmetika, pedikúra, 
manikúra

 ⬥ Lázeňská prodejna otevřeno pondělí–
sobota; koloniál, dárkové zboží 
a předměty  

 ⬥ V blízkosti: tenis, rybaření, půjčovna kol, 
paddleboarding

UPOZORNĚNÍ: Na místní poplatek z pobytu nemůže být 
uplatněna sleva z věrnostního programu SPHERE.

Typy pobytů
 ⬥ Léčebné pobyty:

 Vital, Spa

 ⬥ Léčebně rehabilitační pobyty:

 Active balíček, Aurora 6, Relax 8, Relax 10, Viva 
exklusiv, Lázeňská siesta, Senior plus.

 ⬥ Wellness pobyty:

 Saunový balíček, Beauty balíček, Víkend v Auroře, 
Super last moment, Aurora 3, Chuť Třeboně, 
Harmonie, Pohoda.

! AKCE 500 Kč: Přivezte si z domova od svého 
lékaře potvrzení o absolvování vlastního 
lékařského vyšetření a získáte od nás  
500 Kč na osobu. Akce platí na vybrané 
pobyty 6+ nocí po celý rok 2024.



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

1716

VITAL SPA

Léčebný denní paušál VITAL 
zahrnuje

Léčebný denní paušál SPA 
zahrnuje

+ ubytování s polopenzí (příplatek na plnou 
penzi 300 Kč/den)

+ léčebný paušál v hodnotě 900 Kč/den 
zahrnuje vstupní lékařské vyšetření, 
léčebné procedury v počtu a skladbě dle 
ordinace lékaře (dále výkony sester, léky 
a pomocná vyšetření) 

+ vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness

! upozornění: pobyt Vital je možné 
rezervovat pouze u pobytů delších 7 nocí. 
Léčebné procedury nejsou časovány 
v den příjezdu, odjezdu a v neděli

! místní poplatek z pobytu není součástí 
ceny pobytu

+ ubytování s plnou penzí

+ léčebný paušál v hodnotě 1200 Kč/den 
zahrnuje vstupní lékařské vyšetření, 
léčebné procedury v počtu a skladbě dle 
ordinace lékaře (dále zahrnuje výkony 
sester, léky a pomocná vyšetření)

+ vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness

! upozornění: pobyt Spa je možné 
rezervovat pouze u pobytů delších 7 nocí. 
Léčebné procedury nejsou časovány 
v den příjezdu, odjezdu a v neděli

! místní poplatek z pobytu není součástí 
ceny pobytu

Cena den/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  2 860  3 370 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 3 090  3 700 

Jednolůžkový DeLuxe  3 070  3 650 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 3 260  3 870 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 3 300  3 920 

Dvoulůžkový Superior  2 390  2 800 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 2 520  2 940 

Dvoulůžkový DeLuxe  2 560  3 090 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 2 660  3 240 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 2 680  3 280 

Apartmá Klasik + balkon  2 700  3 350 

Apartmá President  
+ balkon

 2 780  3 470 

Apartmá DeLuxe  2 920  3 560 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 3 040  3 690 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 3 290  3 990 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 3 360  4 070 

Přistýlka  2 030  2 140 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

LÉČEBNÝ POBYT LÉČEBNÝ POBYT

7    7    

Cena den/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  3 460  3 970 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 3 690  4 300 

Jednolůžkový DeLuxe  3 670  4 250 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 3 860  4 470 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 3 900  4 520 

Dvoulůžkový Superior  2 990  3 400 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 3 120  3 540 

Dvoulůžkový DeLuxe  3 160  3 690 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 3 260  3 840 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 3 280  3 880 

Apartmá Klasik + balkon  3 300  3 950 

Apartmá President  
+ balkon

 3 380  4 070 

Apartmá DeLuxe  3 520  4 160 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 3 640  4 290 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 3 890  4 590 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 3 960  4 670 

Přistýlka  2 630  2 740 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

18 19

NOVINKAACTIVE BALÍČEK

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

7× ubytování s polopenzí

 + vstupní zdravotnické vyšetření

2× rekondice s fyzioterapeutem na lůžku 
Nuvola

2× tělové ošetření ICOONE (40 minut)

1× slatinná koupel 

1× bylinná koupel 

1× klasická masáž částečná 

1× vířivá lázeň celotělová – hydromasážní 
vana

1× oxygenoterapie

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness  

2× vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

7    8

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  21 476  24 689 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 22 925  26 768 

Jednolůžkový DeLuxe  22 799  26 453 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 23 996  27 839 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 24 248  28 154 

Dvoulůžkový Superior  18 515  21 098 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 19 334  21 980 

Dvoulůžkový DeLuxe  19 586  22 925 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 20 216  23 870 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 20 342  24 122 

Apartmá Klasik + balkon  20 468  24 563 

Apartmá President  
+ balkon

 20 972  25 319 

Apartmá DeLuxe  21 854  25 886 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 22 610  26 705 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 24 185  28 595 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 24 626  29 099 

Přistýlka  16 247  16 940 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

2120

AURORA 6 

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí

 + vstupní lékařské vyšetření

1× Aubertina zlatá lázeň (slatinný extrakt)

1× peloidokinezioterapie

1× perličková koupel s bylinkami

1× bylinná koupel s konopím

1× hloubková konopná masáž dlaní 
a chodidel

1× parafín na ruce

1× mechanická masáž

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

2× vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

6    7

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  16 520  19 580 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 17 900  21 560 

Jednolůžkový DeLuxe  17 780  21 260 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 18 920  22 580 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 19 160  22 880 

Dvoulůžkový Superior  13 700  16 160 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 14 480  17 000 

Dvoulůžkový DeLuxe  14 720  17 900 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 15 320  18 800 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 15 440  19 040 

Apartmá Klasik + balkon  15 560  19 460 

Apartmá President  
+ balkon

 16 040  20 180 

Apartmá DeLuxe  16 880  20 720 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 17 600  21 500 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 19 100  23 300 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 19 520  23 780 

Přistýlka  11 540  12 200 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



2322

RELAX 8 RELAX 10

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

7× ubytování s polopenzí

 + vstupní lékařské vyšetření

2×  slatinná koupel

2×  klasická masáž částečná

1× peloidokinezioterapie

1× perličková koupel s bylinkami

1× podvodní masáž

1× mechanická masáž

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

2×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

9× ubytování s polopenzí

 + vstupní lékařské vyšetření

3×  slatinná koupel

3×  klasická masáž částečná

2×  suchá uhličitá koupel – plynová obálka

1× perličková koupel s bylinkami

1×  lázeň v řasách Třeboňská Chlorella

1×  podvodní masáž

1×  mechanická masáž

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

3×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

7    8 9    10

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT
LÁ

ZE
Ň

SK
Ý

 D
Ů

M
 

A
U

RO
R

A

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  19 100  22 670 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 20 710  24 980 

Jednolůžkový DeLuxe  20 570  24 630 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 21 900  26 170 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 22 180  26 520 

Dvoulůžkový Superior  15 810  18 680 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 16 720  19 660 

Dvoulůžkový DeLuxe  17 000  20 710 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 17 700  21 760 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 17 840  22 040 

Apartmá Klasik + balkon  17 980  22 530 

Apartmá President  
+ balkon

 18 540  23 370 

Apartmá DeLuxe  19 520  24 000 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 20 360  24 910 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 22 110  27 010 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 22 600  27 570 

Přistýlka  13 290  14 060 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  25 340  29 930 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 27 410  32 900 

Jednolůžkový DeLuxe  27 230  32 450 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 28 940  34 430 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 29 300  34 880 

Dvoulůžkový Superior  21 110  24 800 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 22 280  26 060 

Dvoulůžkový DeLuxe  22 640  27 410 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 23 540  28 760 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 23 720  29 120 

Apartmá Klasik + balkon  23 900  29 750 

Apartmá President  
+ balkon

 24 620  30 830 

Apartmá DeLuxe  25 880  31 640 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 26 960  32 810 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 29 210  35 510 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 29 840  36 230 

Přistýlka  17 870  18 860 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



2524

VIVA EXKLUSIV LÁZEŇSKÁ SIESTA
7    8 6    7

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

7× ubytování s polopenzí

+ vstupní lékařské vyšetření

2× slatinná koupel

2× klasická masáž částečná

1× masáž Relaxace pro unavená záda a nohy

1× masáž vonnou svíčkou

1× koupel s minerální solí z Mrtvého moře

1× bylinná koupel s konopím

1× vířivá lázeň celotělová

1× mechanická masáž

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

2×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

6× ubytování s polopenzí 

+ vstupní lékařské vyšetření

2× slatinná koupel

2× klasická masáž částečná

1× perličková koupel s bylinkami

1× hloubková konopná masáž dlaní 
a chodidel

1× lázeň v řasách Třeboňská Chlorella 

1× podvodní masáž

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

2×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT
LÁ

ZE
Ň

SK
Ý

 D
Ů

M
 

A
U

RO
R

A

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  20 960  24 530 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 22 570  26 840 

Jednolůžkový DeLuxe  22 430  26 490 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 23 760  28 030 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 24 040  28 380 

Dvoulůžkový Superior  17 670  20 540 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 18 580  21 520 

Dvoulůžkový DeLuxe  18 860  22 570 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 19 560  23 620 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 19 700  23 900 

Apartmá Klasik + balkon  19 840  24 390 

Apartmá President  
+ balkon

 20 400  25 230 

Apartmá DeLuxe  21 380  25 860 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 22 220  26 770 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 23 970  28 870 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 24 460  29 430 

Přistýlka  15 150  15 920 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  17 710  20 770 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 19 090  22 750 

Jednolůžkový DeLuxe  18 970  22 450 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 20 110  23 770 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 20 350  24 070 

Dvoulůžkový Superior  14 890  17 350 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 15 670  18 190 

Dvoulůžkový DeLuxe  15 910  19 090 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 16 510  19 990 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 16 630  20 230 

Apartmá Klasik + balkon  16 750  20 650 

Apartmá President  
+ balkon

 17 230  21 370 

Apartmá DeLuxe  18 070  21 910 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 18 790  22 690 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 20 290  24 490 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 20 710  24 970 

Přistýlka  12 730  13 390 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



2726

SENIOR PLUS
7    8

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

7× ubytování s polopenzí 

+ vstupní lékařské vyšetření

2× peloidokinezioterapie

1× masáž vonnými oleji Aurora

1× suchá uhličitá koupel – plynová obálka

1× Aubertina zlatá lázeň (slatinný extrakt) 

1× oxygenoterapie

1× uhličitá koupel

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness  

2×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT
LÁ

ZE
Ň

SK
Ý

 D
Ů

M
 

A
U

RO
R

A

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  18 100  21 670 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 19 710  23 980 

Jednolůžkový DeLuxe  19 570  23 630 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 20 900  25 170 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 21 180  25 520 

Dvoulůžkový Superior  14 810  17 680 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 15 720  18 660 

Dvoulůžkový DeLuxe  16 000  19 710 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 16 700  20 760 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 16 840  21 040 

Apartmá Klasik + balkon  16 980  21 530 

Apartmá President  
+ balkon

 17 540  22 370 

Apartmá DeLuxe  18 520  23 000 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 19 360  23 910 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 21 110  26 010 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 21 600  26 570 

Přistýlka  12 290  13 060 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



WELLNESS POBYT

NOVINKASAUNOVÝ BALÍČEK

Cena wellness pobytu 
zahrnuje

7× ubytování s polopenzí 

2x  perličková koupel s bylinkami – 
hydromasážní vana

2x  mechanická masáž

1x  slatinná koupel

1x  peelingové ošetření na lůžku Nuvola

1x  tělové ošetření ICOONE (30 minut)

1x  masáž vonnými oleji Aurora 

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness  

7× vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

7    8

WELLNESS POBYT

BEAUTY BALÍČEK

Cena wellness pobytu 
zahrnuje

7× ubytování s polopenzí

2× ošetření pokožky ICOONE (40 minut)

1× omlazující rituál na lůžku Nuvola

1× slatinná koupel

1× lázeň v řasách Třeboňská Chlorella

1× klasická masáž celotělová

1× perličková koupel s bylinkami

1× peloidokinezioterapie

1× vířivá lázeň celotělová – hydromasážní 
vana

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness  

2× vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

7    8

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  20 512  23 725 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 21 961  25 804 

Jednolůžkový DeLuxe  21 835  25 489 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 23 032  26 875 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 23 284  27 190 

Dvoulůžkový Superior  17 551  20 134 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 18 370  21 016 

Dvoulůžkový DeLuxe  18 622  21 961 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 19 252  22 906 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 19 378  23 158 

Apartmá Klasik + balkon  19 504  23 599 

Apartmá President  
+ balkon

 20 008  24 355 

Apartmá DeLuxe  20 890  24 922 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 21 646  25 741 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 23 221  27 631 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 23 662  28 135 

Přistýlka  15 283  15 976 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  20 722  23 935 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 22 171  26 014 

Jednolůžkový DeLuxe  22 045  25 699 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 23 242  27 085 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 23 494  27 400 

Dvoulůžkový Superior  17 761  20 344 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 18 580  21 226 

Dvoulůžkový DeLuxe  18 832  22 171 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 19 462  23 116 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 19 588  23 368 

Apartmá Klasik + balkon  19 714  23 809 

Apartmá President  
+ balkon

 20 218  24 565 

Apartmá DeLuxe  21 100  25 132 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 21 856  25 951 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 23 431  27 841 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 23 872  28 345 

Přistýlka  15 493  16 186 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

2928

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

3130

VÍKEND V AUROŘE
2    3

Cena wellness   
pobytu zahrnuje

2× ubytování s polopenzí

1× klasická masáž celotělová

1× mechanická masáž

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

1×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

upozornění: Tento pobyt lze absolvovat 
pouze ve dnech sobota–pondělí.

WELLNESS POBYT

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje celoročně*

Jednolůžkový Superior  5 581 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 6 041 

Jednolůžkový DeLuxe  6 001 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 6 381 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 6 461 

Dvoulůžkový Superior  4 641 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 4 901 

Dvoulůžkový DeLuxe  4 981 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 5 181 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 5 221 

Apartmá Klasik + balkon  5 261 

Apartmá President  
+ balkon

 5 421 

Apartmá DeLuxe  5 701 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 5 941 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 6 441 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 6 581 

Přistýlka  3 921 

* 2. 1.–22. 12. 2024



3332

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

SUPER LAST MOMENT AURORA 3
2    3 3    4

Cena wellness   
pobytu zahrnuje

Cena wellness   
pobytu zahrnuje

2× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× masáž vonnými oleji Aurora

1× mechanická masáž

+ vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

1×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

upozornění: Tento pobyt lze rezervovat 
nejdříve tři týdny před plánovaným 
termínem nástupu.

3× ubytování s polopenzí

1×  klasická masáž celotělová

1×  perličková koupel s bylinkami

1×  perličková koupel

1×  mechanická masáž

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

1×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

WELLNESS POBYT WELLNESS POBYT

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  5 576  6 494 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 5 990  7 088 

Jednolůžkový DeLuxe  5 954  6 998 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 6 296  7 394 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 6 368  7 484 

Dvoulůžkový Superior  4 730  5 468 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 4 964  5 720 

Dvoulůžkový DeLuxe  5 036  5 990 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 5 216  6 260 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 5 252  6 332 

Apartmá Klasik + balkon  5 288  6 458 

Apartmá President  
+ balkon

 5 432  6 674 

Apartmá DeLuxe  5 684  6 836 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 5 900  7 070 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 6 350  7 610 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 6 476  7 754 

Přistýlka  4 082  4 280 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  8 520  10 050 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 9 210  11 040 

Jednolůžkový DeLuxe  9 150  10 890 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 9 720  11 550 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 9 840  11 700 

Dvoulůžkový Superior  7 110  8 340 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 7 500  8 760 

Dvoulůžkový DeLuxe  7 620  9 210 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 7 920  9 660 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 7 980  9 780 

Apartmá Klasik + balkon  8 040  9 990 

Apartmá President  
+ balkon

 8 280  10 350 

Apartmá DeLuxe  8 700  10 620 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 9 060  11 010 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 9 810  11 910 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 10 020  12 150 

Přistýlka  6 030  6 360 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

NOVINKA



34 35

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

CHUŤ TŘEBONĚ
3    4

Cena wellness   
pobytu zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× masáž Relaxace pro unavená záda a nohy

1× peloidokinezioterapie

1× vířivá lázeň celotělová 

 + prohlídka dle výběru (zámek, pivovar, 
galerie Třeboň v marcipánu a Zámecká 
lékárna) nebo vybraný film v kinosálu 
LD Aurora

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

1×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

WELLNESS POBYT

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  9 150  10 680 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 9 840  11 670 

Jednolůžkový DeLuxe  9 780  11 520 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 10 350  12 180 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 10 470  12 330 

Dvoulůžkový Superior  7 740  8 970 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 8 130  9 390 

Dvoulůžkový DeLuxe  8 250  9 840 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 8 550  10 290 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 8 610  10 410 

Apartmá Klasik + balkon  8 670  10 620 

Apartmá President  
+ balkon

 8 910  10 980 

Apartmá DeLuxe  9 330  11 250 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 9 690  11 640 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 10 440  12 540 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 10 650  12 780 

Přistýlka  6 660  6 990 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



3736

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

HARMONIE POHODA
3    4 3    4

Cena wellness   
pobytu zahrnuje

Cena wellness   
pobytu zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× klasická masáž částečná

1× perličková koupel s bylinkami

1× mechanická masáž

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

1×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× klasická masáž částečná

1× perličková koupel s bylinkami

1× masáž vonnými oleji Aurora

1× suchá uhličitá koupel – plynová obálka 

 + vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského 
vodního světa a do fitness 

1×  vstup do Třeboňského saunového světa

! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

upozornění: V nabídce pouze  
neděle-středa, pondělí-čtvrtek.

WELLNESS POBYT WELLNESS POBYT

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Superior  8 350 9 880

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 9 040 10 870

Jednolůžkový DeLuxe  8 980 10 720

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 9 550 11 380

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 9 670 11 530

Dvoulůžkový Superior  6 940 8 170

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 7 330 8 590

Dvoulůžkový DeLuxe  7 450 9 040

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 7 750 9 490

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 7 810 9 610

Apartmá Klasik + balkon  7 870 9 820

Apartmá President  
+ balkon

 8 110 10 180

Apartmá DeLuxe  8 530 10 450

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 8 890 10 840

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 9 640 11 740

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 9 850 11 980

Přistýlka  5 860 6 190

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje celoročně*

Jednolůžkový Superior  8 073 

Jednolůžkový Superior  
+ balkon

 8 694 

Jednolůžkový DeLuxe  8 640 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ terasa

 9 153 

Jednolůžkový DeLuxe  
+ balkon

 9 261 

Dvoulůžkový Superior  6 804 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 7 155 

Dvoulůžkový DeLuxe  7 263 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ terasa

 7 533 

Dvoulůžkový DeLuxe 
+ balkon

 7 587 

Apartmá Klasik + balkon  7 641 

Apartmá President  
+ balkon

 7 857 

Apartmá DeLuxe  8 235 

Apartmá DeLuxe  
+ balkon

 8 559 

Apartmá Exklusiv  
+ terasa

 9 234 

Apartmá Exklusiv  
+ balkon

 9 423 

Přistýlka  5 832 

* 2. 1.–22. 12. 2024



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

3938

Paušály při léčebných pobytech cena

Vital 900 Kč / den

Spa 1 200 Kč / den

Koupele a zábaly minut cena

Slatinná koupel 37 °C 
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu) 30 710 Kč

Peloidokinezioterapie 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 20 390 Kč

Koupel perličková 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 300 Kč

Koupel bylinná nebo koupel uhličitá 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 370 Kč

Koupel perličková s bylinkami
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Koupel jodová nebo koupel solfatanová 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Bylinná koupel s konopím
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 470 Kč

Koupel s minerální solí z Mrtvého moře 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Lázeň v řasách Třeboňská Chlorella
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Aubertina zlatá lázeň – slatinný extrakt 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Pivní koupel Regent 
(vč. piva Regent 0,33 l, přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Vířivá lázeň částečná (horní/dolní končetiny) 15 250 Kč

Vířivá lázeň celotělová 15 370 Kč

Vířivá koupel částečná sedací (dolní končetiny) 15 340 Kč

Pohybové a odborné terapie minut cena

Fyzioterapie 1 30 880 Kč

Manuální lymfodrenáž částečná 1
(horní nebo dolní končetiny)

60 1 750 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová 30 90 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– SM systém 1

60 340 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová 
s fyzioterapeutem 1 – jóga

60 170 Kč

1 Tyto procedury neposkytujeme v sobotu. 
*  Procedury označené hvězdičkou jsou vhodné pro těhotné ženy.
 
 V neděli neposkytujeme léčebné procedury.
 Možno objednat na e-mailu: procedury@aurora.cz
 Změny v průběhu roku vyhrazeny.

Léčebné paušály zahrnují vstupní lékařské vyšetření, procedury v počtu 
a skladbě dle ordinace lékaře (dále výkony sester, léky a pomocná vyšetření). 

V ceně programů je zahrnut volný vstup do vnitřních a venkovních bazénů 
(v rámci provozní doby) Třeboňského vodního světa a do fitness po celou dobu 
pobytu. Volný vstup se týká pouze ubytovaných klientů.

Lékařská vyšetření (poskytovaná samostatně) cena

Vstupní lékařské vyšetření 500 Kč

Další vyšetření na žádost klienta 250 Kč

Masáže minut cena

Klasická masáž částečná 15 370 Kč

Podvodní masáž 15 490 Kč

Mechanická masáž Hydrojet 15 340 Kč

Fyzikální terapie minut cena

Parafín 15 260 Kč

Speciální procedury minut cena

Inhalace 1 15 170 Kč

Oxygenoterapie * 45 340 Kč

Plynové injekce 120 Kč

Suchá uhličitá koupel – plynová obálka 1 15 340 Kč

LÉČEBNÉ 
PROCEDURY 
2024 

Procedury dle ordinace lékařem

Koupele a zábaly minut cena

Slatinná koupel 
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu)

30 710 Kč

Slatinný zábal  
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu)

30 710 Kč

Fyzikální terapie minut cena

Elektroléčba
(VAS-07, interferenční proudy, stimulační proudy, 
galvanická lázeň, krátkovlnná diatermie,  
Wireless Professional)

200 Kč

Vakuově-kompresní terapie (Extremiter 2010) 370 Kč

Přístrojová lymfodrenáž – Pneuven 50 530 Kč

Magnetoterapie nízkoindukční 220 Kč

Magnetoterapie vysokoindukční 250 Kč

Ultrazvuk 200 Kč

Světloléčba – laser 250 Kč

Volně prodejné procedury Léčebná tělesná výchova skupinová  
– cvičení s míčem 1

30 90 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– cvičení pro bechtěreviky 60 140 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– cvičení v bazénu 20 220 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová  
– senzomotorika 1

30 90 Kč

Motodlaha ramenní kloub 1 45 270 Kč

Motodlaha kyčelní kloub, kolenní kloub 1 20 120 Kč

iMOOVE – individuální senzomotorické cvičení 30 340 Kč

Nordic walking 1 45 170 Kč

Nordic walking – zapůjčení holí 1 den 70 Kč

Nordic walking – vratná kauce za zapůjčení holí 1 000 Kč



41

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

40

TŘEBOŇSKÝ VODNÍ SVĚT – 
VNITŘNÍ BAZÉNY

Plavecký bazén (25 m)
s mírně slanou vodou. Vedle plaveckého 
bazénu je i dětské brouzdaliště.

Parní kabina 
parní lázeň pro relaxaci a uvolnění stresu, 
nachází se v prostorách plaveckého bazénu.

Vodní atrakce
nabízí divokou řeku, perličkovou masážní 
lavici, stěnovou hydromasáž, chrliče, 
vodní hřib, 40 m dlouhý tobogan (dětem 
do 10 let je vstup na tobogan zakázán) 
či whirlpooly pro 6 a 12 osob. Voda je zde 
také mírně slaná.

Informace 
Tel.: +420 384 750 666

Bazénový komplex, rozkládající se na ploše cca 1 000 m2,  
nabízí řadu možností aktivního i pasivního odpočinku. 

TŘEBOŇSKÝ VODNÍ SVĚT – VNITŘNÍ BAZÉNY 
ceník platný od 1. 1. 2024

JEDNORÁZOVÉ VSTUPNÉ VNITŘNÍ BAZÉNY Doplatky
+15 min. / 

/ osoba / Kč60 min. 90 min. 120 min. 180 min.

Dospělí 160 Kč 215 Kč 265 Kč 385 Kč 40 Kč

Děti nad 120 cm do 15 let 80 Kč 110 Kč 135 Kč 195 Kč 20 Kč

Děti do 120 cm zdarma

Rodinné vstupné (2 dospělí + 1-3 děti 
do 15 let) 445 Kč 560 Kč 730 Kč 40 Kč

ZTP, ZTP/P 85 Kč  20 Kč

Studenti (15-26 let) 135 Kč 175 Kč 215 Kč 305 Kč 40 Kč

Senioři nad 65 let 135 Kč 175 Kč 215 Kč 305 Kč 40 Kč

Klient uplatňující slevu je povinen bez vyzvání předložit průkaz opravňující ke slevě (OP, ZTP, ZTP/P, ISIC aj.). Poslední vstupenku 
prodáváme jednu hodinu před zavírací dobou. Děti do 12 let pouze v doprovodu osoby starší 18 let.



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

4342

TŘEBOŇSKÝ  
VODNÍ SVĚT – 
VENKOVNÍ BAZÉNY
Relaxace ve spojení s výjimečnou lázeňskou péčí uprostřed zeleně lázeňského parku 
a dokonalá harmonie lázeňství a přírody. To vše nabízí venkovní bazénový komplex 
o rozloze cca 8 300 m². Je rozdělen do několika zón tak, aby potěšil všechny věkové 
kategorie. Vodní plochy zahrnují vířivku, dvouúrovňový relaxační bazén s mnoha 
vodními atrakcemi, kondiční plavecký bazén a bazén pro děti. Dále jsou součástí 
areálu odpočinkové zóny s lázeňským charakterem, rodičovská klidová zóna, hřiště 
na pétanque, kolonáda a restaurace s občerstvením přímo v areálu.

Bazén pro děti se spoustou 
vodních atrakcí a her
Rozměr bazénu: 16 x 6,5 m 
Hloubka bazénu: 10 – 40 cm 
Plocha bazénu: 104 m2 
Kapacita bazénu: 35 osob 
Teplota vody: max. 32 °C*

Kondiční bazén
Rozměr bazénu: 25 x 10 m 
Hloubka bazénu: 120 – 160 cm 
Plocha bazénu: 256 m2 
Kapacita bazénu: 50 osob 
Teplota vody: max. 26 °C*

Relaxační bazén (horní)

Rozměr bazénu: 11,5 x 11 m 
Hloubka bazénu: 120 cm 
Plocha bazénu: 128 m2 
Kapacita bazénu: 46 osob 
Teplota vody: max. 35 °C*

Relaxační bazén (dolní)
Rozměr bazénu: 26 x 12 m 
Hloubka bazénu: 120 cm 
Plocha bazénu: 342 m2 
Kapacita bazénu: 114 osob 
Teplota vody: max. 30 °C*

Vířivka
Rozměr bazénu: 17,5 x 2,5 m 
Hloubka bazénu: 100 cm 
Plocha bazénu: 44 m2 
Kapacita bazénu 25 osob 
Teplota vody: max. 35 °C*

* Teplota vody u jednotlivých 
bazénů je uvedena orientačně, 
závisí na množství zbytkového 
tepla, kterou dodává bazénům 
kogenerační jednotka a především 
na klimatických podmínkách 
v dané roční době.

Obvyklý provoz: květen – září (v závislosti na klimatických podmínkách)

TŘEBOŇSKÝ VODNÍ SVĚT –  
VENKOVNÍ BAZÉNY 

ceník platný od 1. 1. 2024

JEDNORÁZOVÉ VSTUPNÉ VENKOVNÍ BAZÉNY 
Jednorázové vstupné v Kč *Doplatky

+15 min. / 
/ osoba / Kčměsíc v roce 120 min. 180 min. celodenní

Dospělí 
květen, září 90 180 40

červen–srpen 150 290 65

Děti od 1 roku do 120 cm
květen–září 20 60 25

červen–srpen 30 80 40

Děti nad 120 cm do 15 let  
a ZTP, ZTP/P 

květen, září 45 90 25

červen–srpen 80 150 40

Doprovod ZTP/P zdarma zdarma zdarma

Studenti (15-26let)  
a senioři nad 65let 

květen, září 75 135 30

červen–srpen 120 240 50

Rodinné vstupné 
(2 dospělí + 1–3 děti do 15 let) 

květen, září 415 460 40

červen–srpen 630 770 60

Půjčovné 

Zapůjčení nebo záloha v Kč

120 min. 180 min. celodenní záloha

Lehátko 100 100

Slunečník a stojan 100 100

Šatní skříňka 50 50 50

Bezpečnostní skříňka 50 50 50

Pétanque  100



TŘEBOŇSKÝ 
SAUNOVÝ SVĚT
Nově je otevřen Třeboňský saunový svět, který je součástí rozsáhlého komplexu 
Wellnesscentra Lázeňského domu Aurora. V přízemní části objektu je umístěno 
i Fyziocentrum s moderními masérnami vybavenými nejnovějšími technologiemi. Zde 
můžete absolvovat pohybovou terapii, ošetření pokožky, speciální rituály a wellness 
masáže.

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

44 45

Na své si ale přijdou především milovníci saunování. 
Pět typů saun, vnitřní a venkovní ochlazovací 
bazén, zážitkové a očistné sprchy, ledové studny či 
Kneippův chodník a spousta příjemných míst pro 
relaxaci v odpočívárnách. Pro zájemce zahrnuje 
komplex také privátní zónu se samostatným 
přístupem, kde vedle saun nechybí prostorná 
vířivka. Přijměte také pozvání na saunové 
ceremoniály a peelingy.

Vstup do Třeboňského saunového světa je součástí 
všech léčebně rehabilitačních a wellness pobytů pro 
rok 2024. 

Finská sauna Finestra
Finská sauna s panoramatickým výhledem do lázeňského parku. 
Horkovzdušná suchá lázeň, cílené střídání teplotních nárazů 
horkého vzduchu v kontrastu s ledovou vodní koupelí či sprchou.

Provozní teplota: 80–95 °C  
Provozní vlhkost: 10–15 % 
Doporučená délka saunování: 5–15 minut 
Kapacita: 9 osob

Finská sauna Cerimoniale
Horkovzdušná suchá lázeň, cílené střídání teplotních nárazů 
horkého vzduchu v kontrastu s ledovou vodní koupelí či sprchou. 
V této sauně probíhají saunové ceremoniály – saunové divadlo, 
kdy saunér polévá saunové kameny, provoní saunu esenciálními 
oleji a ručníkem či jinou pomůckou rozvíří vzduch, čímž zintenzivní 
saunování.

Provozní teplota: 80–95 °C 
Provozní vlhkost: 10–15 % 
Doporučená délka saunování: 10–15 minut 
Kapacita: 27 osob

Bylinná sauna Erba
Propojení tradičního saunování s aromaterapií. Klasické saunování 
ve finské sauně je obohaceno o používání vonných olejů nebo 
výparů z léčivých bylin. Bylinné esence násobí účinky sauny, 
saunování má pak větší relaxační účinky.

Provozní teplota: 60–70 °C 
Provozní vlhkost: 30–35 % 
Doporučená délka saunování: 10–15 minut 
Kapacita: 8 osob

Solná finská sauna Sale
Sauna finského typu, horkovzdušná suchá lázeň, cílené střídání 
teplotních nárazů horkého vzduchu v kontrastu s ledovou koupelí 
nebo sprchou. Zdi sauny jsou prokládány solnými kameny. Horký 
vzduch prosycený solí působí na atopický ekzém, astma a infekce 
horních cest dýchacích. Součástí je venkovní ochlazovací bazén.

Provozní teplota: 80–95 °C 
Provozní vlhkost: 10–15 % 
Doporučená délka saunování: 5–15 minut 
Kapacita: 12 osob

Solná parní lázeň Vapore
V parní lázni (horkovzdušné mokré lázni) se tělo nezahřívá tak 
prudce jako při klasickém saunování ve finské sauně. Vlhkost 
vzduchu dosahuje 100 %, fáze pocení tedy nastává až po opuštění 
kabiny. Pro správný efekt terapie je nutné dodržet následný 
odpočinek v odpočívárně. Zdi parní lázně jsou prokládány solnými 
kameny.

Provozní teplota: 36–45 °C 
Provozní vlhkost: 95–100 % 
Doporučená délka pobytu: 5–20 minut 
Kapacita: 10 osob

Ledové studny
Atraktivní ochlazování celého těla. Způsob užívání je pro každého 
individuální. Ledová tříšť se nabírá holýma rukama a přikládá 
se na nahé tělo – ramena, záda, hrudník apod. Nedoporučuje se 
přikládat ledovou tříšť na hlavu.

Teplota ledové tříště: cca –5 °C

Caldarium
V caldariu nepanují tak vysoké teploty jako v klasické parní lázni 
a klienti relaxují v příjemných 40 °C. Díky tomu mohou caldarium 
navštěvovat i ti, pro které je horký vzduch nevhodný. Parní lázeň 
caldarium je vybavena parním generátorem, pohodlnými sedáky a je 
výborná pro duševní i tělesnou relaxaci.

Provozní teplota: 35–40 °C 
Provozní vlhkost: až 100 % 
Doporučená délka pobytu: 15 minut 
Kapacita: 6 osob

Kneippův chodník
Kneippův chodník je tvořen bazénky se studenou a teplou vodou. 
Pozvolna procházíte jednotlivými bazénky, které jsou vyložené malými 
oblázky. Vlivem střídání studené a teplé vody dochází k prokrvení 
nohou. V teplé vodě se doporučuje přešlapovat jednu minutu, 
ve studené 5–10 vteřin. Cyklus několikrát zopakujte. Proceduru 
zakončete ve studené vodě.

Teplota teplé vody: cca 40 °C  
Teplota studené vody: cca 12 °C

Ochlazovací a očistné sprchy
Tělo prohřáté v potírně je potřeba opláchnout proudem vody, aby se 
z roztažených kožních pórů vyplavily nečistoty, tuk a škodliviny. 



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

4746



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

4948
Privátní zóna
Kdo si chce užít saunování na vysoké 
úrovni a především v soukromí, určitě uvítá 
saunu, která je skryta před zraky ostatních 
návštěvníků, a s potěšením využije privátní 
zónu. Privátní zóně je určen i výtah, kterým 
klienti vyjedou přímo ke svým šatnám 
a neprochází tak přes šatny a očistné sprchy 
určené ostatní veřejnosti. Výtah je však 
k dispozici i klientům s menší omezenou 
pohyblivostí, kteří však vystupují na opačné 
straně.

Privátní zóna poskytuje:

 ⬥ šatnu

 ⬥ parní lázeň

 ⬥ finskou saunu

 ⬥ vířivku

 ⬥ odpočívárnu

 ⬥ zážitkovou sprchu (6 programů)

 ⬥ možnost využití celého 
saunového světa

TŘEBOŇSKÝ SAUNOVÝ SVĚT 
ceník platný od 1. 1. 2024

JEDNORÁZOVÉ VSTUPNÉ SAUNOVÝ SVĚT Doplatky
+15 min. / 

/ osoba / Kč60 min. 120 min. 180 min.

Dospělí  250 Kč  390 Kč  580 Kč  50 Kč 

Děti (10-15 let)  250 Kč  240 Kč  360 Kč  25 Kč 

Senioři (nad 65 let)  250 Kč  340 Kč  510 Kč  50 Kč 

Studenti (15-26 let)  250 Kč  340 Kč  510 Kč  50 Kč 

ZTP, ZTP/P  250 Kč  320 Kč  480 Kč  25 Kč 

PRIVÁTNÍ ZÓNA 150 min. 210 min.

1-2 osoby  1 900 Kč  2 800 Kč 

3-4 osoby  3 600 Kč  4 700 Kč 

SOLNÁ FINSKÁ SAUNA Doplatky
+15 min. / 

/ osoba / Kč60 min.

Muži, pondělí  200 Kč 50 Kč 

Ženy, úterý  200 Kč 50 Kč 

Otevřeno v rámci provozní doby saunového světa.

Zakoupením vstupenky se 
návštěvník zavazuje dodržovat 
„Návštěvní řád“.

Klient uplatňující slevu je povinen 
bez vyzvání předložit průkaz 
opravňující ke slevě (OP, ZTP, ZTP/P, 
ISIC aj.).

OSTATNÍ SLUŽBY/PŮJČOVNÉ záloha

Župan - zapůjčení  100 Kč  100 Kč 

Osuška - zapůjčení  50 Kč  100 Kč 

Silikonový náramek  
s programy Start, Relax,  
Sport - zakoupení

 50 Kč  



FYZIOCENTRUM

V přízemní části nově přistaveného objektu saunového světa je umístěno i fyziocentrum 
s moderními masérnami vybavenými nejnovějšími technologiemi. Zde můžete absolvovat 
pohybovou terapii, ošetření pokožky, speciální rituály a wellness masáže. 

Masáž vonnou svíčkou
Celotělová masáž, lehce parfémovaná, hluboce relaxační. Samotná 
péče spočívá v ošetření těla vonnou svíčkou, která se díky zahřátí 
vosku přemění na masážní olej a má zjemňující a vyživující účinky 
na pokožku. Masáž uvolní tělo, navodí pocit pohody. Olej zanechá 
pokožku jemnou a provoněnou. Masážní svíčka má čistě přírodní 
složení, obsahuje pravý včelí vosk a éterické oleje té nejvyšší 
kvality. 

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 950 Kč

Masáž Síla muže
Intenzivní celotělová aromaterapeutická masáž, která pomáhá 
zbavit se únavy a stresu a obnovuje životní sílu muže. Pro tento 
druh masáže jsou použity přírodní masážní oleje. Tyto oleje 
obsahují důležité bioaktivní látky, esenciální mastné kyseliny 
a vitaminy, které se podílejí na důkladné regeneraci pokožky 
celého těla. Vůně éterických olejů pomáhá pročistit hlavu a plně si 
vychutnat zážitek z masáže.

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 950 Kč

Masáž Tajemství ženy
Relaxační celotělová aromaterapeutická masáž navozující pocit 
radosti, pohody, harmonie a stability. Použité přírodní masážní 
oleje obsahují bioaktivní látky, esenciální mastné kyseliny 
a vitamíny, které se podílejí na regeneraci pokožky celého těla. 
Uvolněte se, relaxujte, vychutnejte si zážitek z této masáže plnými 
doušky a otevřete své vnitřní já.

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 950 Kč

Reflexní masáž dlaní
Reflexní masáž dlaní využívá uvolnění drobných kloubů, svalů 
a šlach rukou, dále prstů, zápěstí a předloktí. Tento druh masáže 
vychází z tradiční čínské medicíny. Ovlivněním tzv. reflexních 
bodů na rukou specifickými hmaty dochází k obnově toku 
energií a duševní rovnováhy, navození klidu a harmonie, osvěžení 
a regeneraci organismu. Tato masáž pozitivně ovlivňuje krevní 
oběh a lymfatický systém, pomáhá odstranit nahromaděné toxické 
látky z organismu a posílit imunitu. Je vhodná pro zmírnění bolestí 
hlavy, svalů, kloubů a páteře.

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 950 Kč

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

50 51



Cold Stones – masáž ledovými  
mramorovými kameny
Masáž kameny je technika prováděná celá staletí řadou různých 
národů a každý měl svou specifickou techniku a kameny: japonské 
horké kameny, havajské lávové kameny, v Americe používali 
naopak ledové kameny. Masáž Cold Stones prováděli v Severní 
Americe Indiáni z kmenů Cherokee, Ogallala, Assinaboin, Santee 
a jiné. Ve Střední a Jižní Americe to byli Mayové, Inkové, Aztékové 
či Peruánci. Cold Stones se používají v kombinaci s horkými 
lávovými kameny. Horké kameny prohřejí a uvolní svaly i mysl, 
ledové kameny naopak prokrví a zmírní zánět. Lávové kameny mají 
teplotu cca 70 °C, ledové mramorové kameny pak cca 5 °C.

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 1000 Kč

Hydromasážní vany
Součástí moderního vybavení Fyziocentra lázeňského domu 
Aurora je také nejnovější generace vodoléčebných van. První 
z hydromasážních van je Aquadelicia od firmy Madisson, druhá 
pak s označením BTL-3000 DELTA 20 od firmy BTL.

Vany, které jsou jedinečné svým designovým zpracováním 
a technickou vyspělostí, jsou oblíbené v lázeňských i wellness 
zařízeních. V nabídce třeboňských lázní jsou perličkové, přísadové 
či vířivé koupele.

Koupel trvá 15 minut, po ní následuje 15minutová relaxace 
v suchém ovinu. Výjimkou je vířivá koupel celotělová trvající  
15 minut – neobsahuje suchý ovin. 

Icoone
Moderní technologie, nový koncept ošetření pokožky těla 
i obličeje pomocí vakuové mikroalveolární stimulace. Jedná se 
o neinvazivní technologii, která umožňuje efektivní ošetření těla 
a obličeje a zároveň nabízí zcela relaxační zážitek. Kombinovaný 
účinek mechanické stimulace umožňuje rychlé a cílené ošetření 
potřebných partií. Díky mikrostimulátorům funguje odlišně 
od jakékoliv jiné technologie. Mechanická stimulace procházející 
mikrootvory dokonale neinvazivním a bezbolestným způsobem 
stimuluje mikrovakuoly umístěné v podkoží a vláknech pojivové 
tkáně. Mechanická stimulace icoone působí na neurovegetativní 
systém a vyvolává reflexní reakci sympatického systému, která 
rozšiřuje účinky do dalších vrstev. Mechanické působení se šíří 
po rozsáhlém povrchu a skrz fibrilární strukturu a mikrovakuoly 
do hlubších tkání. Toto působení vyvolává vnitřní hydrataci 
a mikrokapilární vaskularizaci kapku po kapce. Mechanické 
působení vyvolává pohybovou aktivitu fibroblastů, zvyšuje průtok 
krve a podporuje regeneraci buněk. Mechanické působení rovněž 
reguluje arteriální, venózní a lymfatický oběh a obnovuje drenáž 
buněk a nitrobuněčné tekutiny. Ošetření přístrojem Icoone přináší 
výsledky v léčbě celulitidy, lokalizovaných tukových usazenin, 
omlazení pokožky, hojení jizev a zvyšování pružnosti tkáně. Účinek 
terapie zesiluje možnost využití terapeutického působení laseru 
a energie LED světla.

Icoone nabízí především ošetření celého těla, ošetření na míru, 
anticelulitidní program, omlazení, modelování siluety, zpevnění 
pokožky, zmenšení břicha, zmírnění pocitu těžkých nohou, 
zmenšení otoků, ošetření jizev.

Délka procedury: 20/30/40/50 minut

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

Fitnesscentrum
Fitnesscentrum je vybaveno nejmodernějšími  
přístroji na ploše 130 m2, k dispozici je  
kondiční trenér.

5352



NOVINKYTERAPIE A MASÁŽE  
NA NUVOLA A SOFFIO

NUVOLA (udržitelná lehkost bytí) je speciální 
vodní lůžko pro ošetření celého těla zatímco plujete 
v nulové gravitaci. Zážitek z ošetření zesiluje 
barevné podsvícení, hydromasáž a příjemná teplota 
vody v lůžku.

SOFFIO (sen noci svatojánské) je sofistikované 
masážní lůžko s vodní matrací a efektem jemných 
vln, který uvolní celé tělo. Lůžko je vyhřívané 
a zajišťuje klientovi maximální pohodlí a prožitek 
z ošetření.

Rekondice s fyzioterapeutem
Téměř hodinová terapie zahrnuje 25 minut ošetření 
fyzioterapeutem (individuální fyzioterapie – měkké techniky, 
mobilizace, protahování, cvičení). Následuje autogenní trénink. 
Jedná se o nácvik relaxace, řízené uvolnění celého těla vedené 
fyzioterapeutem. Procedura je zakončena 20minutovou relaxací 
na lůžku Nuvola s hydromasáží zad a nohou.

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 1600 Kč

Relaxace na lůžku Nuvola
Tato procedura začíná nácvikem relaxace a uvolnění těla. Následuje 
20minutová relaxace na lůžku Nuvola s hydromasáží zad a nohou.

Délka procedury: 25 minut 
Cena: 800 Kč

Slatinný zábal
Jemný slatinný zábal na lůžku Nuvola a 15minutová relaxace 
s hydromasáží zad a nohou. Následuje sprcha, po ní celotělová 
masáž. Součástí procedury je chromoterapie a aromaterapie.

Délka procedury: 80 minut 
Cena: 1900 Kč

Peelingové ošetření
Peelingové ošetření horních a dolních končetin pro otevření pórů 
na lůžku Nuvola a 15minutová relaxace na lůžku s hydromasáží 
zad a nohou. Následuje sprcha, po ní celotělová masáž. Součástí 
procedury je chromoterapie a aromaterapie.

Délka procedury: 80 minut 
Cena: 1900 Kč

Omlazující rituál
Slatinný zábal s marockým jílem na lůžku Nuvola pro zvláčnění 
kůže a 15minutová relaxace na lůžku s hydromasáží zad a nohou. 
Během relaxace a hydromasáže na lůžku Nuvola probíhá ledová 
masáž obličeje pro vyhlazení vrásek. Následuje sprcha, po ní 
povzbuzující masáž pro zpevnění problematických partií – 
stehna, záda, hýždě a paže. Součástí procedury je chromoterapie 
a aromaterapie.

Délka procedury: 80 minut 
Cena: 1900 Kč

Anticelulitidní masáž
Peelingové ošetření stehen a hýždí, po kterém následuje kávový 
zábal a 15minutová relaxace na lůžku s hydromasáží zad a nohou. 
Následuje sprcha, po ní masáž stehen, hýždí a zad. Součástí 
procedury je chromoterapie a aromaterapie.

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 1350 Kč

Zeštíhlující rituál
Zeštíhlující skořicový zábal se zabalením do fólie na lůžku Nuvola 
a 15minutová relaxace na lůžku s hydromasáží zad a nohou. 
Během relaxace a hydromasáže probíhá masáž obličeje a dekoltu. 
Následuje sprcha a po ní zeštíhlující masáž. Součástí procedury je 
chromoterapie a aromaterapie.

Délka procedury: 80 minut 
Cena: 1900 Kč

Rituál pro páry
Ženu čeká anticelulitidní zábal s výtažkem z kávy, 15minutová 
relaxace na lůžku s hydromasáží zad a nohou. Následuje sprcha 
a po ní masáž dolních končetin. Muže čeká intenzivní částečná 
masáž zad, hýždí a šíje. Po masáži následuje 15minutová hluboká 
relaxace na lůžku s hydromasáží zad a nohou.

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 1800 Kč

Rozjasňující rituál
Peelingové ošetření dekoltu a horních 
končetin a aplikace masky na obličej. 
Následuje relaxace na lůžku Nuvola. Součástí 
této relaxace je hydromasáž zad a nohou. 
Následuje sprcha, po ní masáž obličeje, 
dekoltu a horních končetin. Součástí 
procedury je chromoterapie a aromaterapie.

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 1350 Kč

Rituál Energie
Peelingové ošetření horních a dolních 
končetin pro otevření pórů citrusovým 
peelingem. Následuje relaxace v zábalovém 
lůžku Nuvola. Součástí relaxace je 
hydromasáž zad a nohou. Následuje sprcha 
a částečná masáž zad a šíje citrusovým 
masážním olejem.

Délka procedury: 50 minut 
Cena: 1350 Kč

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

54 55



ceník platný od 1. 1. 2024

POHYBOVÉ TERAPIE Doplatky
+15 min. / 

/ osoba / KčMin. Cena

Icoone – tělové ošetření (vč. přípravy a konzultace)* 20 650 Kč

Icoone – tělové ošetření (vč. přípravy a konzultace)* 30 800 Kč

Icoone – tělové ošetření (vč. přípravy a konzultace)* 40 950 Kč

Icoone – tělové ošetření (vč. přípravy a konzultace)* 50 1 100 Kč

Zakoupení oblečku pro Icoone  700 Kč 

Zapůjčení oblečku pro Icoone  150 Kč 

Individuální pohybová terapie 50  1 000 Kč 

Nuvola - rekondice s fyzioterapeutem* 50  1 600 Kč 

Nuvola - čistá relaxace* 25  800 Kč 

Oxygenoterapie* 45  340 Kč 

Nordic walking 45  170 Kč 

Nordic walking - zapůjčení holí 1 den  70 Kč 

Fitness - dospělí 90  120 Kč  30 Kč 

Fitness - mladiství 15-18 let 90  60 Kč  25 Kč 

Jóga v denním životě - dospělí (vždy v pondělí) 60  110 Kč 

Jóga v denním životě - děti (12-18 let, vždy v pondělí) 60  55 Kč 

Hydromasážní vana - koupel perličková 30  340 Kč 

Hydromasážní vana - koupel bylinná 30  410 Kč 

Hydromasážní vana - koupel perličková s bylinkami 30  490 Kč 

Hydromasážní vana - koupel se solí z Mrtvého moře 30  490 Kč 

Hydromasážní vana - vířivá lázeň celotělová 15  410 Kč 

* Procedury označené hvězdičkou jsou vhodné pro těhotné ženy.

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

5756

FYZIOCENTRUM
2024



 

WELLNESS Min. Cena

Nuvola – slatinný zábal 80  1 900 Kč 

Nuvola – peelingové ošetření 80  1 900 Kč 

Nuvola – omlazující rituál 80  1 900 Kč 

Nuvola – anticelulitidní masáž 50  1 350 Kč 

Nuvola – zeštíhlující rituál 80  1 900 Kč 

Nuvola – rituál pro páry 50  1 800 Kč 

Nuvola - rituál Energie 50  1 350 Kč 

Nuvola - rozjasňující rituál 50  1 350 Kč 

Masáž vonnou svíčkou  50  950 Kč

Reflexní masáž dlaní  50  950 Kč

Masáž Síla muže  50  950 Kč

Masáž Tajemství ženy  50  950 Kč

Masáž ledovými kameny  50  1 000 Kč

Odlehčující masáž dolních končetin 50  950 Kč 

Hloubková konopná masáž dlaní a chodidel 50  950 Kč 

Relaxace pro unavená záda a nohy 50  950 Kč 

Luxusní ošetření zlato-jantar 75  1 400 Kč 

Indická antistresová masáž 50  800 Kč 

Masáž lávovými kameny 50  1 000 Kč 

Havajská masáž Lomi Lomi 50  900 Kč 

Masáž vonnými oleji Aurora 25  550 Kč 

Manuální lymfatická masáž 80  1 700 Kč 

Reflexní masáž plosky nohy 50  950 Kč 

Klasická masáž celotělová 50  950 Kč 

Online rezervace a aktuální otevírací doba na www.laznetrebon.cz.  
Změny v průběhu roku vyhrazeny.

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

5958 JAK NA PROCEDURY

Wellness masáže probíhají každý den od 8.30 do 20.30 hodin 
pouze po předchozí rezervaci a platbě.

Rezervace
 ⬥ online rezervace na: www.laznetrebon.cz

 ⬥ e-mailem na adrese: procedury@aurora.cz

 ⬥ osobně: recepce wellnesscentra 

 oddělení Časování procedur:  

 po–so: 7.30–16.00 hodin, 

 hlavní recepce lázní – mimo pracovní dobu  

 Časování procedur

Platba
Platbu je možné provést na recepci wellnesscentra nebo na hlavní 
recepci lázní následovně:

 ⬥ e-voucherem

 ⬥ hotově

 ⬥ platební kartou

 ⬥ dárkovými poukazy v hodnotě 200, 1 000, 2 000 Kč

Příchod na procedury
Nejpozději 5 minut před začátkem procedury. S sebou vezměte 
časový rozvrh procedur, který obdržíte při platbě procedury. 
Veškeré potřeby pro masáže jsou vám k dispozici přímo 
v jednotlivých masérnách.



GASTRONOMIE

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

6160 Restaurace Harmonie 

Restaurace v příjemném prostředí s výhledem 

do lázeňského parku nabízí širokou škálu 

pokrmů české i mezinárodní kuchyně a rybích 

specialit.

K dispozici je také posezení pod širým nebem 

na letní terase, která je součástí restaurace.

K restauraci patří tři salonky (46, 20, 16 míst), 

vhodné pro pořádání svateb, rodinných oslav, 

abiturientských setkání, firemních akcí či 

školení.

Objednávky a rezervace

Tel.: +420 384 750 677 
E-mail: harmonie@aurora.cz

Otevřeno Kapacita

Denně 95 míst univtř

 44 míst venkovní posezení

Denní bar  
Zimní zahrada 

Denní bar s celkovou  

kapacitou 35 míst k sezení se 

nachází v prvním patře areálu 

lázní. Široká nabídka nápojů, 

zákusků a kávy. 

Možnost sledování sportovních 

přenosů na O2TV.

Objednávky a rezervace

Tel.: +420 384 750 879
E-mail: barzz@aurora.cz

Otevřeno Kapacita

Denně  38 míst

Bowling Bar 

Bar se nachází v přízemí 

wellnesscentra. Nabízí dvě 

bowlingové dráhy a šipky, 

sledování sportovních přenosů 

na O2TV. Možnost pronájmu 

celého baru, vhodné pro 

firemní akce.

Objednávky a rezervace

Tel.: +420 384 750 331
E-mail: bowling@aurora.cz

Otevřeno Kapacita

Denně  27 míst



Objednávka pobytu

JMÉNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

DATUM NAROZENÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADRESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

STÁT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TELEFON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-MAIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMÍN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

KATEGORIE POKOJE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

JMÉNO 2. OSOBY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 
Vstupní lékařské vyšetření u všech léčebně rehabilitačních pobytů (6+ nocí) můžete 
absolvovat také u vašeho ošetřujícího praktického nebo odborného lékaře, o čemž 
přinesete v den nástupu na pobyt potvrzení. Naším cílem je maximální bezpečnost 
podávaných procedur vůči vašemu aktuálnímu zdravotnímu stavu.

Formulář potvrzení naleznete u každého pobytu na www.aurora.cz.

DATUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      PODPIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

A
U

RO
R

A

6362

Informace
1 Veškeré služby hradí klient.

2 Nerezervujeme čísla pokojů ani patra 
či světové strany.

3 Stornopoplatky:

 

 Při nenastoupení pobytu bez oznámení 
storna je účtován stornopoplatek ve výši 
100 % z celkové ceny pobytu za každou 
osobu. Při předčasném odjezdu je účtován 
stornopoplatek ve výši 100 % ze zbývající 
ceny pobytu za nevyčerpané služby 
za každou osobu. 

4 Úhrada pobytů: převodním příkazem, 
složenkou, v hotovosti, platebními kartami 
(VISA, Maestro, EC/MC), vybranými šeky 
společností Sodexo Pass, UP, Edenred 
a dárkovými poukazy nebo e-vouchery 
Slatinných lázní Třeboň.

5 Při změně vaší objednávky ze 
samopláteckého pobytu (včetně programu 
Vital a Spa) na pobyt hrazený zdravotní 
pojišťovnou (KLP/PLP) bude účtován  
storno poplatek ve výši 2 000 Kč.

dnů před  
nástupem

% z celkové ceny 
pobytu / osoba

do 60 bezplatně
59–20 1 000 Kč / osoba
19–16 30 %
15–10 50 %
9–5 75 %
4–0 100 %

Typ pobytu

□ Léčebný pobyt Vital
□ Léčebný pobyt Spa
□ Active balíček
□ Aurora 6
□ Relax 8
□ Relax 10
□ Viva exklusiv
□ Lázeňská siesta
□ Senior plus
□ Saunový balíček
□ Beauty balíček
□ Víkend v Auroře
□ Super last moment
□ Aurora 3
□ Chuť Třeboně
□ Harmonie 
□ Pohoda 

Vyplněnou objednávku zašlete na adresu:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Aurora
Rezervační kancelář
Lázeňská 1001
379 01 Třeboň

Tel.: +420 384 750 555
Fax: +420 384 750 750-51
E-mail: rezervace@aurora.cz

Více informací najdete a pobyt objednáte 
na www.aurora.cz.



LÁZEŇSKÝ DŮM 
BERTA
V těsné blízkosti historického centra města, na pravém 
břehu Zlaté stoky, najdete lázeňský dům s rodinnou 
atmosférou v kouzelném prostředí.

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

6564

Lázeňský dům Berta dostal 

jméno po dceři svého zakladatele 

– Bertě Huckové. Její otec, učitel 

Václav Hucek, otevřel na tomto 

místě první lázeňský dům před 

140 lety. Dnes Berta disponuje 

kvalitním ubytováním, gastronomií 

a léčebnými procedurami. 

Vybavení

Restaurace, bary, moderní 

salonky pro svatby, firemní 

akce či oslavy, relaxační 

bazén s whirlpoolem a parní 

kabinou, sauna, Sport park 

zahrnující tenisovou halu, 

tenisové venkovní kurty, 

squash a bowling. K dispozici 

je uzamykatelná kolárna.

Ubytovací kapacita

182 lůžek

104 pokojů

Pokoje Superior a apartmá jsou 
zařazeny do kategorie hotel ★★★★



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

6766

 ⬥ Dvoulůžkové pokoje kategorie Zahradní 
Superior. Koupelna se sprchovým koutem 
a WC, fén, lednice, telefon, sat. TV včetně 
programů rádií, klimatizace, bezpečnostní 
schránky, WiFi, pantofle, župany. Pokoje 
této kategorie se nacházejí v pavilonu B 
(50 m od hlavní budovy lázní) a D (70 m 
od hlavní budovy lázní), včetně terasy. 

 ⬥ Apartmá KLASIK. Dvoupokojové apartmá, 
max. 3 osoby. Obývací pokoj a ložnice, 
koupelna se sprchovým koutem a WC, 
fén, sat. TV včetně programů rádií, telefon, 
lednice (nápoje na přivítání), varná konvice, 
klimatizace, bezpečnostní schránky, WiFi, 
župany, pantofle, balkon.

 ⬥ Apartmá SUPERIOR. Dvoupokojové 
apartmá v hlavní budově, max. 3 osoby. 
Obývací pokoj a ložnice, koupelna se 
sprchovým koutem a WC, fén, sat. TV 
včetně programů rádií, telefon, lednice 
(nápoje na přivítání), varná konvice, 
klimatizace, bezpečnostní schránky, WiFi, 
pantofle, župany. Apartmá B7 se nachází 
v pavilonu B (50 m od hlavní budovy lázní).

 ⬥ Přistýlka = třetí lůžko v apartmá. 

 ⬥ Nástup na pobyt v den příjezdu od 14 hod.

 ⬥ Uvolnění pokojů v den odjezdu do 10 hod.

 ⬥ Při samostatném ubytování v kategorii 
apartmá bude účtován doplatek za druhé 
lůžko. 

Vstupní lékařské vyšetření

Vstupní lékařské vyšetření u všech léčebně 
rehabilitačních pobytů (6+ nocí) můžete 
absolvovat také u vašeho ošetřujícího 
praktického nebo odborného lékaře, o čemž 
přinesete v den nástupu na pobyt potvrzení. 
Naším cílem je maximální bezpečnost 
podávaných procedur vůči vašemu aktuálnímu 
zdravotnímu stavu.

!  Pobyty nejsou vhodné pro těhotné ženy!

Procedury
Procedury uvedené v jednotlivých programech 
jsou časovány od pondělí do soboty včetně dne 
příjezdu a odjezdu. Výměna procedur ve skladbě 
jednotlivých pobytů není možná.

Ubytování
 ⬥ Jednolůžkové nebo dvoulůžkové pokoje 

kategorie KLASIK. Koupelna se sprchovým 
koutem a WC, lednice, fén, telefon, sat. TV včetně 
programů rádií, bezpečnostní schránky, WiFi, 
oddělená lůžka. Některé pokoje s balkonem nebo 
terasou.

 ⬥ Jednolůžkové nebo dvoulůžkové pokoje 
kategorie Superior. Koupelna se sprchovým 
koutem a WC, lednice, fén, telefon, sat. TV včetně 
programů rádií, bezpečnostní schránky, WiFi, 
župany, pantofle, oddělená lůžka. Některé pokoje 
s balkonem nebo terasou.

Stravování
 ⬥ Polopenze začíná v den příjezdu večeří a končí v den 

odjezdu snídaní

 ⬥ Snídaně + oběd nebo večeře: bufetovou formou

 ⬥ Nápoje v ceně: voda, džus, káva, čaj

 ⬥ Plná penze: doplatek 300 Kč/osoba/den

Parkování
Nehlídané monitorované parkoviště

 ⬥ nekryté stání – 70 Kč/noc

 ⬥ kryté stání – 100 Kč/noc

Internet
 ⬥ Bezplatný bezdrátový internet (WiFi) v celém areálu 

lázní + internetový koutek (zdarma)

Doplňkové služby
 ⬥ Restaurace, pizza restaurant, denní bar

 ⬥ Restaurace Beseda v centru města  
(Masarykovo náměstí)

 ⬥ Sport park: tenisová hala, venkovní antukový kurt, 
squash, bowling

 ⬥ Přednášky, taneční večírky, zájezdy, prohlídky

 ⬥ Uzamykatelná kolárna

 ⬥ Kino Světozor v centru města

UPOZORNĚNÍ: Na místní poplatek z pobytu nemůže být 
uplatněna sleva z věrnostního programu Sphere.

VŠEOBECNÉ 
ÚDAJE

! AKCE 500 Kč: Přivezte si z domova od svého 
lékaře potvrzení o absolvování vlastního 
lékařského vyšetření a získáte od nás  
500 Kč na osobu. Akce platí na vybrané 
pobyty 6+ nocí po celý rok 2024.

Typy pobytů
 ⬥ Léčebné pobyty:

 Vital, Spa

 ⬥ Léčebně rehabilitační pobyty:

 Berta 6, Lázeňské uvolnění, Program pro seniory, 
Rekondice 10, Berta special.

 ⬥ Wellness pobyty:

 Prima last moment, Víkend v Bertě, Berta 3, 
Chuť Třeboně v Bertě, Třeboňské osvěžení, 
Lázeňská symfonie.



6968 Léčebný denní paušál SPA 
zahrnuje:

Léčebný denní paušál VITAL 
zahrnuje:

+ ubytování s plnou penzí

+ léčebný paušál v hodnotě 1200 Kč/den 
zahrnuje vstupní lékařské vyšetření, 
léčebné procedury v počtu a skladbě dle 
ordinace lékaře (dále zahrnuje výkony 
sester, léky a pomocná vyšetření)

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, sauny 
a parní kabiny (LD Berta)

+ vstup do venkovních bazénů 
Třeboňského vodního světa (LD Aurora) 
– v rámci provozní doby

! upozornění: pobyt Spa je možné 
rezervovat pouze u pobytů delších 7 nocí. 
Léčebné procedury nejsou časovány 
v den příjezdu, odjezdu a v neděli

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

+ ubytování s polopenzí (příplatek na plnou 
penzi 300 Kč/den)

+ léčebný paušál v hodnotě 900 Kč/den 
zahrnuje vstupní lékařské vyšetření, 
léčebné procedury v počtu a skladbě dle 
ordinace lékaře (dále výkony sester, léky 
a pomocná vyšetření) 

+ vstup do bazénu s whirlpoolem, sauny 
a parní kabiny (LD Berta)

+ vstup do venkovních bazénů 
Třeboňského vodního světa (LD Aurora) 
– v rámci provozní doby

! upozornění: pobyt Vital je možné 
rezervovat pouze u pobytů delších 7 nocí. 
Léčebné procedury nejsou časovány 
v den příjezdu, odjezdu a v neděli

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

Cena den/osoba (v Kč)Cena den/osoba (v Kč)

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  2 530  2 800 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 2 680  3 060 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 3 090  3 700 

Dvoulůžkový Klasik  2 160  2 390 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 2 210  2 520 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 2 360  2 710 

Dvoulůžkový Superior  2 390  2 800 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 2 520  2 940 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 2 700  3 350 

Apartmá Superior  2 800  3 480 

Přistýlka  2 030  2 140 

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  3 130  3 400 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 3 280  3 660 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 3 690  4 300 

Dvoulůžkový Klasik  2 760  2 990 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 2 810  3 120 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 2 960  3 310 

Dvoulůžkový Superior  2 990  3 400 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 3 120  3 540 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 3 300  3 950 

Apartmá Superior  3 400  4 080 

Přistýlka  2 630  2 740 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA VITAL SPA
LÉČEBNÝ POBYT LÉČEBNÝ POBYT

7    7    



7170 Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí

 + vstupní lékařské vyšetření

1× Aubertina zlatá lázeň – slatinný extrakt

1× hloubková konopná masáž dlaní a chodidel

1× bylinná koupel s konopím

1× peloidokinezioterapie

1× perličková koupel s bylinkami

1× parafín na ruce

1× mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní kabiny 
a sauny po celou dobu pobytu (LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů Třeboňského 
vodního světa (LD Aurora) – v rámci 
provozní doby

2×  vstup do Třeboňského saunového světa  
(LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

Cena pobyt/osoba (v Kč)

BERTA 6 
6    7

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT
LÁ

ZE
Ň

SK
Ý

 D
Ů

M
 

B
ER

TA

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  14 540  16 160 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 15 440  17 720 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 17 900  21 560 

Dvoulůžkový Klasik  12 320  13 700 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 12 620  14 480 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 13 520  15 620 

Dvoulůžkový Superior  13 700  16 160 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 14 480  17 000 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 15 560  19 460 

Apartmá Superior  16 160  20 240 

Přistýlka  11 540  12 200 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



72

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

73

LÁZEŇSKÉ UVOLNĚNÍ
6    7

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

6× ubytování s polopenzí

 + vstupní lékařské vyšetření

2×  slatinná koupel

2×  klasická masáž částečná

1× masáž vonnými oleji Berta

1× peloidokinezioterapie

1× lázeň v řasách Třeboňská Chlorella

1× podvodní masáž

1× perličková koupel

1× mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní kabiny 
a sauny po celou dobu pobytu (LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů Třeboňského 
vodního světa (LD Aurora) – v rámci 
provozní doby

2×  vstup do Třeboňského saunového světa (LD 
Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

Cena pobyt/osoba (v Kč)

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  15 950  17 570 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 16 850  19 130 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 19 310  22 970 

Dvoulůžkový Klasik  13 730  15 110 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 14 030  15 890 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 14 930  17 030 

Dvoulůžkový Superior  15 110  17 570 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 15 890  18 410 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 16 970  20 870 

Apartmá Superior  17 570  21 650 

Přistýlka  12 950  13 610 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



7574

REKONDICE 10
9    10

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

9× ubytování s polopenzí

 + vstupní lékařské vyšetření

2×  slatinná koupel

2×  klasická masáž částečná

2×  bylinná koupel s konopím

2×  suchá uhličitá koupel – plynová obálka

1×  peloidokinezioterapie

1×  perličková koupel

1×  masáž Relaxace pro unavená záda a nohy

1×  masáž vonnými oleji Berta

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní kabiny 
a sauny po celou dobu pobytu (LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů Třeboňského 
vodního světa (LD Aurora) – v rámci 
provozní doby

3×  vstup do Třeboňského saunového světa  
(LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

7× ubytování s polopenzí

1× slavnostní obědové menu v restauraci Adéla

 + vstupní lékařské vyšetření

2×  klasická masáž částečná

1× lázeň v řasách Třeboňská Chlorella

1× léčebná tělesná výchova skupinová 
s fyzioterapeutem – cvičení v bazénu

1× parafín na ruce

1× peloidokinezioterapie

1× Aubertina zlatá lázeň

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní kabiny 
a sauny po celou dobu pobytu (LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů Třeboňského 
vodního světa (LD Aurora) – v rámci 
provozní doby

2×  vstup do Třeboňského saunového světa  
(LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu není součástí ceny

Cena pobyt/osoba (v Kč)Cena pobyt/osoba (v Kč)

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT

PROGRAM PRO SENIORY
7    8

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT
LÁ

ZE
Ň

SK
Ý

 D
Ů

M
 

B
ER

TA

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  16 170  18 060 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 17 220  19 880 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 20 090  24 360 

Dvoulůžkový Klasik  13 580  15 190 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 13 930  16 100 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 14 980  17 430 

Dvoulůžkový Superior  15 190  18 060 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 16 100  19 040 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 17 360  21 910 

Apartmá Superior  18 060  22 820 

Přistýlka  12 670  13 440 

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  22 690  25 120 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 24 040  27 460 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 27 730  33 220 

Dvoulůžkový Klasik  19 360  21 430 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 19 810  22 600 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 21 160  24 310 

Dvoulůžkový Superior  21 430  25 120 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 22 600  26 380 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 24 220  30 070 

Apartmá Superior  25 120  31 240 

Přistýlka  18 190  19 180 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



76 77Cena léčebně rehabilitačního   
pobytu zahrnuje

7× ubytování s polopenzí

 + vstupní lékařské vyšetření

2× slatinná koupel

2× klasická masáž částečná

1× masáž Relaxace pro unavená záda a nohy

1× koupel s minerální solí z Mrtvého moře

1× lázeň v řasách Třeboňská Chlorella

1× masáž Radosti

1× aromamasáž celotělová s výběrem 
aromatických olejů

1× suchá uhličitá koupel – plynová obálka

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní 
kabiny a sauny po celou dobu pobytu  
(LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů 
Třeboňského vodního světa (LD Aurora) 
– v rámci provozní doby

2×  vstup do Třeboňského saunového světa 
(LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

Cena pobyt/osoba (v Kč)

BERTA SPECIAL
7    8

LÉČEBNĚ REHABILITAČNÍ POBYT
LÁ

ZE
Ň

SK
Ý

 D
Ů

M
 

B
ER

TA

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  19 160  21 050 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 20 210  22 870 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 23 080  27 350 

Dvoulůžkový Klasik  16 570  18 180 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 16 920  19 090 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 17 970  20 420 

Dvoulůžkový Superior  18 180  21 050 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 19 090  22 030 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 20 350  24 900 

Apartmá Superior  21 050  25 810 

Přistýlka  15 660  16 430 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

7978 Cena wellness pobytu 
zahrnuje

2× ubytování s polopenzí

1× masáž Relaxace pro unavená záda 
a nohy

1× mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní 
kabiny a sauny po celou dobu pobytu  
(LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů 
Třeboňského vodního světa  
(LD Aurora) – v rámci provozní doby

1×  vstup do Třeboňského saunového 
světa (LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

upozornění: Tento pobyt lze 
absolvovat pouze ve dnech sobota-
pondělí.

Cena pobyt/osoba (v Kč)

VÍKEND V BERTĚ
2    3

WELLNESS POBYT

typ pokoje celoročně*

Jednolůžkový Klasik  4 921 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 5 221 

Jednolůžkový Superior + terasa  6 041 

Dvoulůžkový Klasik  4 181 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 4 281 

Dvoulůžkový Zahradní Superior  
+ terasa

 4 581 

Dvoulůžkový Superior  4 641 

Dvoulůžkový Superior + balkon  4 901 

Apartmá Klasik + balkon  5 261 

Apartmá Superior  5 461 

Přistýlka  3 921 

* 2. 1.–22. 12. 2024



8180

BERTA 3
3    4

Cena wellness pobytu 
zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× relaxační aromamasáž celotělová

1× klasická masáž částečná

1× aubertina zlatá lázeň (slatinný 
extrakt)

1× perličková koupel s bylinkami

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní 
kabiny a sauny po celou dobu pobytu 
(LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů 
Třeboňského vodního světa  
(LD Aurora) – v rámci provozní doby

1×  vstup do Třeboňského saunového 
světa (LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

Cena pobyt/osoba (v Kč)

WELLNESS POBYT

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  7 710  8 520 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 8 160  9 300 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 9 390  11 220 

Dvoulůžkový Klasik  6 600  7 290 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 6 750  7 680 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 7 200  8 250 

Dvoulůžkový Superior  7 290  8 520 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 7 680  8 940 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 8 220  10 170 

Apartmá Superior  8 520  10 560 

Přistýlka  6 210  6 540 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA NOVINKAPRIMA LAST MOMENT
2    3

Cena wellness pobytu 
zahrnuje

2× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× klasická masáž částečná

1× mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní 
kabiny a sauny po celou dobu pobytu 
(LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů 
Třeboňského vodního světa (LD Aurora) 
– v rámci provozní doby

1×  vstup do Třeboňského saunového světa 
(LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

upozornění: Tento pobyt lze rezervovat 
nejdříve tři týdny před plánovaným 
termínem nástupu.

Cena pobyt/osoba (v Kč)

WELLNESS POBYT

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  4 820  5 306 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 5 090  5 774 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 5 828  6 926 

Dvoulůžkový Klasik  4 154  4 568 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 4 244  4 802 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 4 514  5 144 

Dvoulůžkový Superior  4 568  5 306 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 4 802  5 558 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 5 126  6 296 

Apartmá Superior  5 306  6 530 

Přistýlka  3 920  4 118 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024



CHUŤ TŘEBONĚ V BERTĚ
3    4

Cena wellness pobytu 
zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× klasická masáž částečná

1× masáž Čtvero ročních období

1× lázeň v řasách Třeboňská Chlorella

1× prohlídka dle výběru (zámek, pivovar, 
galerie Třeboň v marcipánu, Zámecká 
lékárna) nebo vybraný film v kině 
Světozor či v kinosálu LD Aurora

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní 
kabiny a sauny po celou dobu pobytu 
(LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů 
Třeboňského vodního světa  
(LD Aurora) – v rámci provozní doby

1×  vstup do Třeboňského saunového 
světa (LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

Cena pobyt/osoba (v Kč)

WELLNESS POBYT

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  8 220  9 030 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 8 670  9 810 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 9 900  11 730 

Dvoulůžkový Klasik  7 110  7 800 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 7 260  8 190 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 7 710  8 760 

Dvoulůžkový Superior  7 800  9 030 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 8 190  9 450 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 8 730  10 680 

Apartmá Superior  9 030  11 070 

Přistýlka  6 720  7 050 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

8382



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

8584

LÁZEŇSKÁ SYMFONIE
3    4

Cena wellness pobytu 
zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1×  slatinná koupel

1×  klasická masáž částečná

1×  lázeň v řasách Třeboňská Chlorella

1×  peloidokinezioterapie

1×  mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní 
kabiny a sauny po celou dobu pobytu 
(LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů 
Třeboňského vodního světa (LD Aurora) 
– v rámci provozní doby

1×  vstup do Třeboňského saunového světa 
(LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

upozornění: V nabídce pouze  
neděle-středa, pondělí-čtvrtek.

WELLNESS POBYT

Cena pobyt/osoba (v Kč)

typ pokoje celoročně*

Jednolůžkový Klasik  7 038 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 7 443 

Jednolůžkový Superior + terasa  8 550 

Dvoulůžkový Klasik  6 039 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 6 174 

Dvoulůžkový Zahradní Superior  
+ terasa

 6 579 

Dvoulůžkový Superior  6 660 

Dvoulůžkový Superior + balkon  7 011 

Apartmá Klasik + balkon  7 497 

Apartmá Superior  7 767 

Přistýlka  5 688 

* 3. 1.–22. 12. 2024



8786 Cena wellness pobytu 
zahrnuje

3× ubytování s polopenzí

1× slatinná koupel

1× klasická masáž částečná

1× bylinná koupel s konopím

1× mechanická masáž Hydrojet

 + vstup do bazénu s whirlpoolem, parní 
kabiny a sauny po celou dobu pobytu  
(LD Berta)

 + vstup do venkovních bazénů 
Třeboňského vodního světa (LD Aurora) 
– v rámci provozní doby

1×  vstup do Třeboňského saunového světa 
(LD Aurora)

 ! místní poplatek z pobytu  
není součástí ceny pobytu

Cena pobyt/osoba (v Kč)

TŘEBOŇSKÉ OSVĚŽENÍ
3    4

WELLNESS POBYT

typ pokoje mimo- 
sezona*

hlavní 
sezona*

Jednolůžkový Klasik  7 380  8 190 

Jednolůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 7 830  8 970 

Jednolůžkový Superior  
+ terasa

 9 060  10 890 

Dvoulůžkový Klasik  6 270  6 960 

Dvoulůžkový Klasik 
+ balkon, terasa

 6 420  7 350 

Dvoulůžkový Zahradní 
Superior + terasa

 6 870  7 920 

Dvoulůžkový Superior  6 960  8 190 

Dvoulůžkový Superior  
+ balkon

 7 350  8 610 

Apartmá Klasik 
+ balkon

 7 890  9 840 

Apartmá Superior  8 190  10 230 

Přistýlka  5 880  6 210 

* Mimosezona:  2. 1.–31. 3. 2024   |   1. 11.–22. 12. 2024
   Hlavní sezona:  1. 4.–31. 10. 2024

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA



LÉČEBNÉ 
PROCEDURY 
2024 

Procedury dle ordinace lékařem

Volně prodejné procedury

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

8988

Programy při léčebných pobytech cena

Vital 900 Kč / den

Spa 1 200 Kč / den

Koupele a zábaly minut cena

Slatinná koupel 37 °C 
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu) 30 710 Kč

Slatinná koupel 37 °C – dvojvana
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu) 30 1 420 Kč

Peloidokinezioterapie 
(vč. přípravy a suchého ovinu)

20 390 Kč

Koupel perličková 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 300 Kč

Perličková koupel s bylinkami  
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Koupel bylinná / Koupel uhličitá 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 370 Kč

Koupel jodová / Koupel solfatanová 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Bylinná koupel s konopím
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 470 Kč

Koupel s živou magneziovou solí 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Koupel s minerální solí z Mrtvého moře 
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Aubertina zlatá lázeň – extrakt
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Lázeň v řasách Třeboňská Chlorella
(vč. přípravy a suchého ovinu) 30 450 Kč

Vířivá lázeň částečná (horní/dolní končetiny) 15 250 Kč

Vířivá lázeň celotělová 15 370 Kč

Masáže minut cena

Klasická masáž částečná 15 370 Kč

Podvodní masáž 1

(vč. suchého ovinu) 15 530 Kč

Mechanická masáž Hydrojet 15 340 Kč

Pohybové terapie minut cena

Fyzioterapie 1 30 880 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová 30 90 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová – 
cvičení s míčem 30 90 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová – 
cvičení pro bechtěreviky 60 140 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová – 
cvičení v bazénu 20 220 Kč

Léčebná tělesná výchova skupinová – 
senzomotorika 30 90 Kč

Cvičení SM systém 1 
(spirální stabilizace pohybového systému)

30 200 Kč

iMOOVE  
(individuální senzomotorické cvičení) 30 340 Kč

Nordic walking 1 45 170 Kč

Nordic walking – zapůjčení holí 1 den 70 Kč

Nordic walking – vratná kauce za zapůjčení holí 1 000 Kč

Jóga 60 160 Kč

Fyzikální terapie minut cena

Parafín 260 Kč

Speciální procedury minut cena

Inhalace 1 15 170 Kč

Kneippův chodník 15 100 Kč

Oxygenoterapie 1 45 340 Kč

Plynové injekce 1 120 Kč

Suchá uhličitá koupel – plynová obálka 1 15 340 Kč

1 Tyto procedury neposkytujeme v sobotu.

 V neděli neposkytujeme léčebné procedury.
 Možno objednat na e-mailu: procedury@berta.cz   
 Změny v průběhu roku vyhrazeny.

Léčebné programy zahrnují vstupní lékařské vyšetření, procedury v počtu 
a skladbě dle ordinace lékaře (dále výkony sester, léky a pomocná vyšetření). 

V ceně programu je zahrnut volný vstup do bazénu s whirlpoolem, sauny 
a parní kabiny LD Berta a volný vstup do venkovních bazénů Třeboňského 
vodního světa LD Aurora (v rámci provozní doby). Volný vstup se týká pouze 
ubytovaných klientů.

Lékařská vyšetření (poskytovaná samostatně) cena

Vstupní lékařské vyšetření 500 Kč

Další vyšetření na žádost klienta 250 Kč Koupele a zábaly minut cena

Slatinná koupel
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu) 30 710 Kč

Slatinný zábal 
(vč. přípravy, sprchy a suchého ovinu)

30 710 Kč

Fyzikální terapie minut cena

Elektroléčba 
(VAS-07, DD proudy, galvanická lázeň,  
krátkovlnná diatermie, Träbert)

200 Kč

Vakuově-kompresní terapie (Extremiter 2010) 370 Kč

Přístrojová lymfodrenáž – Pneuven 50 530 Kč

Magnetoterapie nízkoindukční 220 Kč

Magnetoterapie vysokoindukční 250 Kč

Ultrazvuk 200 Kč

Světloléčba biolampa 200 Kč
laser 250 Kč
7W laser 360 Kč



WELLNESS
PROCEDURY 
2024

9190 SPECIALITA  

Třeboňský rasul
Rasul neboli marocký jíl, se po staletí 
využívá jako tradiční prostředek pro očistu 
pokožky a vlasů. Vyznačuje se vysokou 
schopností šetrně čistit a zároveň 
vyživovat pokožku. Během rituálu se 
nejprve nanáší na celé tělo jíl, který 
působí jako peeling. Následuje odpočinek 
na sluneční louce s lehátky, dalším krokem 
je parní lázeň, která podpoří detoxikační 
účinek. Tropický déšť nakonec smyje jíl 
z pokožky.

1, 2 osoby 50 min. 1 100 Kč

3 osoby 50 min. 1 500 Kč

4 osoby 50 min. 1 800 Kč

Rituál věčného mládí 100 min. 1 500 Kč
Holistické ošetření, zaměřené na fyzickou a psychickou relaxaci 
a odstranění známek stárnutí. Skutečný rituál zdraví a krásy je zaměřený 
na relaxaci a komplexní omlazení těla. Ušlechtilé přírodní složky jako 
extrakty vzácných dřevin, exkluzivní výtažky květů a drahocenné oleje 
navrací pokožce těla i obličeje zdraví, jemnost a pružnost a dodávají ji 
mladistvý vzhled.  
Ošetření zahrnuje celotělovou aromamasáž čistě přírodním omlazujícím 
olejem vyrobeným dle tradiční alchymické receptury s výtažky vzácných 
dřevin, divokého kosatce a citrusových plodů. Dále zahrnuje ošetření 
obličeje, masáž obličeje olejem z pšeničných klíčků a rejuvenační masku. 
Klient se na rituál dostaví s nenalíčenou pletí, ošetření nemá žádné 
speciální kontraindikace)

Masáž vonnou svíčkou 50 min. 950 Kč
Celotělová masáž, lehce parfémovaná, hluboce relaxační. Samotná péče 
spočívá v ošetření těla vonnou svíčkou, která se díky zahřátí vosku 
přemění na masážní olej, má zjemňující a vyživující účinky na pokožku. 
Masáž uvolní tělo, navodí pocit pohody. Olej zanechá pokožku jemnou 
a provoněnou. Masážní svíčka má čisté přírodní složení, obsahuje pravý 
včelí vosk a éterické oleje té nejvyšší kvality.

Masáž Čtvero ročních období 50 min. 950 Kč
Aromatická celotělová masáž přírodními oleji je výživou pro všechny 
vaše smysly a balzámem pro duši. Pěstící tělové a masážní oleje 
jsou nejen základním prostředkem aromaterapie, ale zároveň i tím 
nejpřirozenějším způsobem péče o pokožku celého těla. Jejich základ 
tvoří panenské rostlinné oleje, které mají samy o sobě výrazné 
regenerační účinky na pokožku.

NOVINKY 2024

LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

9392 Relaxační aromamasáž  
celotělová

50 min. 950 Kč

Aromamasáž je založena na uvolnění svalů 
celého těla při běžných potížích a také 
k relaxaci a při dlouhodobém stresu. 

Klasická masáž celotělová 50 min. 950 Kč
Klasická středně silná masáž celého těla, 
zaměřená na důkladné uvolnění svalů 
a zmírnění bolesti. Provádí se na svalech zad, 
šíje, svalstvu horních a dolních končetin.

Masáž vonnými oleji Berta 25 min. 550 Kč
Relaxační masáž vonnými oleji  
(šíje, záda, hýždě).

Indická antistresová masáž 50 min. 800 Kč
Indická masáž hlavy (antistresová) je ošetření 
hlavy, obličeje, šíje, ramen a horních částí paží. 
Ulevuje od napětí a každodenního stresu, které se 
často projevuje v podobě zatuhlých míst na hlavě, 
šíji a ramenou. Napjaté krční svaly jsou častou 
příčinou bolestí hlavy. Navodí maximální relaxaci 
a uvolnění. 

Masáž lávovými kameny 50 min. 1 000 Kč
Masáž lávovými kameny představuje poměrně 
netradiční způsob masáže, přesto však patří 
mezi jednu z nejstarších relaxačních technik, 
která rovněž příznivě ovlivňuje lidské zdraví. 
Díky spojení masáže, horkých kamenů 
a principů čínské medicíny nachází uplatnění 
při celé řadě potíží.

Reflexní masáž plosky nohy 50 min. 950 Kč
Působení tlaku a masážních hmatů na reflexní 
zóny na ploskách chodidel. Masáží těchto 
zón dochází k relaxaci a odstranění 
harmonizačních bloků celého organismu.

Manuální lymfatická masáž 80 min. 1 700 Kč
Jemná hmatová technika, zaměřená 
na lymfatický systém kůže a podkoží horních 
nebo dolních končetin. Masáž se provádí 
malým tlakem, pomalým tempem, bez použití 
masážních olejů. 

Kleopatřina masáž 50 min. 800 Kč
Celotělová péče s luxusními přípravky Alqvimia. 
Speciálně pro ženy je určena exkluzivní, omlazující 
a relaxační aromaterapeutická masáž inspirovaná 
zvyklostmi královen starobylého Egypta. 

Caesarova masáž 50 min. 800 Kč
Celotělová péče s luxusními přípravky Alqvimia. 
Pro muže, ale i pro ženy, kteří touží zbavit se 
známek únavy či stresu a obnovit svou životní 
sílu, je určena uvolňující Caesarova masáž. Tato 
relaxační aromaterapeutická masáž je prováděna 
vzácnými oleji, vyráběnými dle královské starověké 
receptury určené k léčbě únavy a svalových 
obtíží. Tyto oleje obsahují výtažky z hořkých 
citrusů, levandule, geránia, oregana a dalších 
středomořských bylin, napomáhajících hlubokému 
uvolnění svalstva a odstranění bolestí, vzniklých 
stresem a přetížením. 



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

9594 Relaxace pro unavená záda a nohy 50 min. 950 Kč
Masáž zad bylinným olejem a následuje příjemná, uvolňující masáž chodidel 
a nohou speciálním krémem.   

Konopná masáž 25 min. 550 Kč
Částečná masáž šíje, zad a hýždí kvalitním 100% přírodním konopným olejem.

Hloubková konopná  
masáž dlaní a chodidel

50 min. 950 Kč

Masáž je zaměřená na velmi důkladné uvolnění drobných kloubů, svalů a šlach 
na chodidlech, nártech, kotnících, zápěstích, dlaních a prstech. Technika masáže 
je zaměřena na propracování hlubších vrstev tkáňové struktury svalů a fascií. 
Je prováděna speciální mastí, obsahující účinné látky z konopných semen, 
hřebíkovce, levandule a rozmarýnu.  Procedura začíná krátkou (5 minut) koupelí 
nohou.

Konopný rituál 75 min. 1 400 Kč
Relaxační rituál kombinující částečnou konopnou masáž s hloubkovou masáží 
dlaní a chodidel. Rituál začíná krátkou sprchou, následuje částečná masáž 
šíje, zad a hýždí konopným olejem. Klient se otočí na záda je zabalen do ovinu 
a pokračuje velmi příjemná hloubková masáž rukou a chodidel.

Masáž radosti 50 min. 900 Kč
Tělové ošetření, které díky dokonalému synergickému působení esenciálních 
olejů z ovoce a květů obnovuje pocity naděje, optimismu a radosti ze života. 
Revitalizující síla přírody dodává pokožce hydrataci, regeneraci a hloubkovou 
výživu, povzbuzuje sebedůvěru, dodává nadhled a psychický klid. 

JAK NA MASÁŽE

Wellness masáže probíhají každý den od 8.00 do 16.00 
hodin pouze po předchozí rezervaci a platbě.

Rezervace
 ⬥ e-mailem na adrese: procedury@berta.cz

 ⬥ osobně v oddělení Časování procedur: po–so: 7.00–
15.30 hodin

Platba
Platbu za wellness masáže a rituály je možné provést 
na hlavní recepci lázní nebo u bazénu následovně:

 ⬥ e-voucherem

 ⬥ hotově

 ⬥ platební kartou

 ⬥ dárkovými poukazy v hodnotě 200, 1000  
nebo 2000 Kč

Příchod na procedury
Nejpozději 5 minut před začátkem procedury. S sebou 
vezměte časový rozvrh procedur, který obdržíte 
při platbě procedury. Veškeré potřeby pro masáže 
a sprchování jsou vám k dispozici přímo v jednotlivých 
masérnách.



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

9796

GASTRONOMIE
Restaurace Adéla 
 ⬥ klimatizovaná restaurace

 ⬥ moderní gastronomie, rybí speciality

 ⬥ svatba bez starostí, firemní akce, catering

 ⬥ letní zahrádka nad Zlatou stokou

 ⬥ možnost využití dvou samostatných  
salonků (16, 24 míst).

Objednávky a rezervace:

Tel.: +420 384 754 436
E-mail: adela@berta.cz

Otevřeno: Kapacita

Denně 92 míst uvnitř 

 44 míst venkovní posezení

Pizza restaurant 
TOP-SPIN 
 ⬥ klimatizovaný pizza restaurant

 ⬥ 2 bowlingové dráhy

 ⬥ sledování sportovních přenosů 
na O2 TV

 ⬥ míchané nápoje

 ⬥ součástí je tenisová hala

 ⬥ venkovní posezení na terase

Objednávky a rezervace:

Tel.: +420 384 754 400
E-mail: topspin@berta.cz

Otevřeno Kapacita

Denně 57 míst uvnitř

 24 míst venkovní  
 posezení

Terasa  
Bar 
 ⬥ denní bar v 1. patře

 ⬥ vnitřní bar s kapacitou  
20 míst, nabídka kvalitní kávy 
a zákusků vlastní výroby

 ⬥ v letním období navíc terasa 
nad Zlatou stokou s výhledem 
na historické centrum Třeboně

 ⬥ prodej lázeňských likérů, oplatků 
a kosmetiky

Tel.: +420 384 754 480

Otevřeno Kapacita

Denně 28 míst uvnitř

 32 míst venkovní  
 posezení

Kinokavárna 
 ⬥ součást kina Světozor na Masarykovo náměstí 

 ⬥ kvalitní káva, zákusky, popcorn, nachos

 ⬥ prodej vstupenek do kina Světozor

Otevřeno: Kapacita

Denně 45 míst uvnitř 

 



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

98 99

GASTRONOMIE
Restaurace Beseda 
 ⬥ tradiční česká pivnice na třeboňském náměstí

 ⬥ polední menu, hotovky, minutky a dobroty k pivu

 ⬥ na čepu pivo Regent, Plzeňský Prazdroj a pivní speciály

 ⬥ kvalitní vína z Vinařství Hruška a Moravíno

 ⬥ letní zahrádka

 ⬥ salonky pro pořádání akcí 

Objednávky a online rezervace:

Tel.: +420 384 721 222
E-mail: beseda@laznetrebon.cz
Web: www.besedatrebon.cz

Otevřeno: Kapacita

Sezonní provoz 110 míst uvnitř 

 30 míst venkovní posezení

 



LÁ
ZE

Ň
SK

Ý
 D

Ů
M

 

B
ER

TA

100

Informace
1 Veškeré služby hradí klient.

2 Nerezervujeme čísla pokojů ani patra 
či světové strany.

3 Stornopoplatky:

 

 Při nenastoupení pobytu bez oznámení 
storna je účtován stornopoplatek ve výši 
100 % z celkové ceny pobytu za každou 
osobu. Při předčasném odjezdu je účtován 
stornopoplatek ve výši 100 % ze zbývající 
ceny pobytu za nevyčerpané služby 
za každou osobu. 

4 Úhrada pobytů: převodním příkazem, 
složenkou, v hotovosti, platebními kartami 
(VISA, Maestro, EC/MC), vybranými šeky 
společností Sodexo Pass, UP, Edenred 
a dárkovými poukazy nebo e-vouchery 
Slatinných lázní Třeboň.

5 Při změně vaší objednávky 
ze samopláteckého pobytu (včetně 
programu Vital a Spa) na pobyt hrazený 
zdravotní pojišťovnou (KLP / PLP) bude 
účtován storno poplatek ve výši 2 000  Kč.

dnů před  
nástupem

% z celkové ceny 
pobytu / osoba

do 60 bezplatně
59–20 1 000 Kč / osoba
19–16 30 %
15–10 50 %
9–5 75 %
4–0 100 %

Objednávka pobytu

JMÉNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

DATUM NAROZENÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADRESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

STÁT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TELEFON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-MAIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMÍN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

KATEGORIE POKOJE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

JMÉNO 2. OSOBY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 
Vstupní lékařské vyšetření u všech léčebně rehabilitačních pobytů (6+ nocí) můžete 
absolvovat také u vašeho ošetřujícího praktického nebo odborného lékaře, o čemž 
přinesete v den nástupu na pobyt potvrzení. Naším cílem je maximální bezpečnost 
podávaných procedur vůči vašemu aktuálnímu zdravotnímu stavu.

Formulář potvrzení naleznete u každého pobytu na www.berta.cz.

DATUM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      PODPIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Typ pobytu

□ Léčebný pobyt Vital
□  Léčebný pobyt Spa
□ Berta 6
□ Lázeňské uvolnění
□ Program pro seniory
□ Rekondice 10
□ Berta special
□ Prima last moment
□ Víkend v Bertě
□ Berta 3
□  Chuť Třeboně v Bertě
□ Třeboňské osvěžení
□ Lázeňská symfonie

Vyplněnou objednávku zašlete na adresu:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Berta
Rezervační kancelář
Tylova 171
379 15 Třeboň

Tel.: +420 384 754 555
Fax: +420 384 754 316
E-mail: rezervace@berta.cz

Více informací najdete a pobyt  
objednáte na www.berta.cz.



KATALOG  
POBYTŮ 2024

LÁZEŇSKÝ DŮM AURORA
LÁZEŇSKÝ DŮM BERTASL

A
T

IN
N

É 
LÁ

ZN
Ě 

T
Ř

EB
O

Ň
 2
0
2
4

SL
A

T
IN

N
É 

LÁ
ZN

Ě 
T

Ř
EB

O
Ň

 2
0
2
4

WWW.LAZNETREBON.CZ



WWW.LAZNETREBON.CZ




